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1. Wprowadzenie 

Zgodnie z art. 30a. ust. 1-2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym Zarząd Powiatu, co roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie 
Powiatu raport o stanie powiatu za rok ubiegły. 

Przygotowany i przedstawiony Radzie Powiatu Raport obejmuje podsumowanie 

działalności Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego w roku 2022 i zawiera informacje, 
dotyczące w szczególności realizacji polityk, programów i strategii oraz uchwał 

podjętych przez Radę Powiatu. 

Rada Powiatu Bieszczadzkiego, na dzień opracowania Raportu o stanie Powiatu, 

nie określiła szczegółowych wymogów dotyczących Raportu. 

Raport stanowi podstawę do udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu 
Bieszczadzkiego. 

Raport za 2022 rok jest spójny z podstawowymi dokumentami strategicznymi 
w oparciu, o które Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego funkcjonuje i realizuje 
zadania, a został przygotowany w oparciu o ogólne wytyczne wskazane w ustawie. 

Raport podlega rozpatrzeniu przez Radę Powiatu podczas sesji, na której 
podejmowana jest uchwała Rady Powiatu w sprawie udzielenia absolutorium 
Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. Raport rozpatrywany jest w pierwszej 
kolejności. 

Nad raportem o stanie powiatu przeprowadza się debatę, w której udział wziąć 
mogą zarówno radni powiatowi, jak i mieszkańcy Powiatu, na zasadach 

określonych w art. 30a ust. 71 8 ustawy o samorządzie powiatowym. 

W debacie nad Raportem w pierwszej kolejności głos zabierają radni bez ograniczeń 

czasowych. 

W debacie głos mogą zabierać również mieszkańcy Powiatu, którzy złożyli do 
Przewodniczącego Rady pisemne zgłoszenie, poparte podpisami, co najmniej 150 

osób. Zgłoszenie takie składa się najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na 
który zwołana została sesja, podczas której ma być przedstawiany Raport o stanie 
Powiatu. Mieszkańcy są dopuszczani do głosu według kolejności otrzymania przez 
Przewodniczącego Rady zgłoszenia. Liczba mieszkańców mogących zabrać głos 

w debacie wynosi 15 osób, chyba, że Rada postanowi o zwiększeniu tej liczby. 

Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Powiatu, Rada Powiatu 
przeprowadza głosowanie nad udzieleniem Zarządowi Powiatu wotum zaufania. 

Uchwałę o udzieleniu Zarządowi Powiatu wotum zaufania Rada Powiatu 
podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady Powiatu. 
Niepodjęcie uchwały o udzieleniu Zarządowi Powiatu wotum zaufania jest



równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu Zarządowi Powiatu wotum 

zaufania. 

Nieudzielenie przez Radę Powiatu wotum zaufania Zarządowi Powiatu jest 

równoznaczne ze złożeniem wniosku o odwołanie Zarządu. 

Przedstawiany przez Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego dokument, został 

opracowany na podstawie materiałów, sprawozdań i informacji przygotowanych 

przez Wydziały i samodzielne stanowiska Starostwa Powiatowego w Ustrzykach 

Dolnych, przez jednostki organizacyjne Powiatu oraz w oparciu o dane Głównego 

Urzędu Statystycznego. 

2. Powiat Bieszczadzki. 

1. Położenie, podział administracyjny, sytuacja społeczno-gospodarcza. 

Powiat bieszczadzki obejmujący gminy: Baligród, Cisna, Czarna, Lesko, 

Dynóre P;:(:;trgasz›:ęęl seee Lutowiska, Olszanica, Solina i Ustrzyki 

> Dolne został utworzony Rozporządzeniem 

ei Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 1998r. w 

. E » sprawie utworzenia powiatów (Dz.U. z 1998r. 

g e RSN sm Nr 103, poz.652). Z dniem ] stycznia 2002 r. 

- seee — Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 31 

maja 2001 r. w sprawie utworzenia, 

  

ustalenia granic i zmiany nazw powiatów 

: oraz zmiany siedziby władz 

sms l * feczeł powiatu, powiat bieszczadzki został 
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y K 2 Ą - Dolne, Czarna i Lutowiska oraz powiat leski 

hi '5 „ T . z gminami Baligród, Cisna, Lesko, Olszanica 
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E ) : u Powiat bieszczadzki o łącznej powierzchni 

1138 km? jest najdalej wysuniętym na południowy wschód powiatem w Polsce, 

graniczącym od wschodu z powiatem leskim i sanockim, od północy z 

powiatem przemyskim, natomiast od wschodu i południa granica powiatu 

pokrywa się z granicą państwową z Ukrainą, będącą również wschodnią 

granicą Unii Europejskiej. W jednym punkcie (na szczycie Kremenaros) 

powiat bieszczadzki styka się z Republiką Słowacką. Dzięki staraniom władz 

samorządowych, - ' 

systematycznie poprawia się stan infrastruktury. 

Atutem powiatu jest międzynarodowe przejście graniczne w Krościenku, 

które umożliwia przejazd na Ukrainę, Węgry i do krajów bałkańskich. 

Pomyślnie układa się współpraca transgraniczna z Ukrainą.



W obliczu konfliktu zbrojnego, wywołanego atakiem Rosji na Ukrainę, Powiat 

Bieszczadzki, jako samorząd na terenie którego znajdują się miejscowości 

przy granicy z Ukrainą podjął szereg skoordynowanych działań, 

zmierzających do udzielenia pomocy humanitarnej obywatelom Ukrainy, 

zamieszkującym Rejon Samborski oraz terytoria przygraniczne, Jak również 

uchodźcom szukającym schronienia w Polsce. 

Została nawiązana współpraca w wieloma podmiotami z Polski i z zagranicy, 

które zaoferowały wsparcie dla Ukrainy. Powiat Bieszczadzki pośredniczył 

w przekazywaniu pomocy humanitarnej dla Ukrainy. Transporty z darami 

były regularnie dostarczane na Ukrainę i obejmowały min. żywność 

długoterminową, żywność i kosmetyki dla dzieci, środki opatrunkowe, środki 

antyseptyczne, batony energetyczne, wodę, śpiwory, karimaty, kosmetyki dla 

dorosłych, chemia' gospodarcza, materace, składane łóżka, odzież, obuwie. 

Uruchomione zostały dwa magazyny do odbioru pomocy humanitarnej. 

Na przejście graniczne w Krościenku zostały dostarczone agregaty 

prądotwórcze, paliwo oraz namioty. Wyznaczeni zostali koordynatorzy ds. 

zbiórki darów, ds. transportu i magazynowania darów oraz ds. pomocy 

psychologicznej i wsparcia. 

Współpraca z samorządami oraz Wojewodą Podkarpackim, umożliwiła 

zabezpieczenie uchodźcom ich podstawowych potrzeb takich jak 

zakwaterowanie 1 wyżywienie. 

Zostały pozyskane środki z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 

Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości, Urzędu Marszałkowskiego 

oraz Zarządzania Kryzysowego. Zostały one przeznaczone na zakup żywności, 

zatrudnienie psychologów i tłumaczy, finansowanie transportu uchodźców 

z przejścia granicznego do ośrodków recepcyjnych oraz stacji kolejowej 

w Uhercach Mineralnych. 

Powiat Bieszczadzki we współpracy z Kołami Gospodyń Wiejskich, 

koordynował oraz finansował dostarczanie ciepłych posiłków do ośrodków 

recepcyjnych w Równi, Łodynie oraz na przejście graniczne. 

Pracownicy Jednostek organizacyjnych Powiatu aktywnie zaangażowali się 

i uczestniczyli w pomocy dla obywateli Ukrainy. Brali udział w zbiórce, 

załadunku, rozładunku oraz transporcie darów. 

Potrzeby oraz informacje na temat pomocy humanitarnej dla Ukrainy były 

aktualizowane na bieżąco i publikowane w mediach społecznościowych oraz 

na stronie Powiatu Bieszczadzkiego. 

2. Zadania powiatu. 

Powiat wykonuje zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie 

dziedzin wymienionych w art. 4 ustawy o samorządzie powiatowym. Zadania 

te obejmują pięć zasadniczych grup tematycznych, takich jak: 

5



1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

infrastruktura społeczna — edukacja publiczna, promocja i ochrona 

zdrowia, opieka społeczna, pomoc społeczna, kultura, kultura fizyczna 

1 turystyka: 

infrastruktura techniczna — drogi publiczne, utrzymanie powiatowych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych; 

porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli — obronność, ochrona 

przeciwpożarowa, ochrona przeciwpowodziowa, zapobieganie innym 

nadzwyczajnym zagrożeniom życia 1 zdrowia ludzi oraz środowiska; 

ochrona środowiska i zagospodarowanie przestrzenne — gospodarka 

wodna, rolnictwo, leśnictwo i rybactwo śródlądowe, nadzór budowlany: 

działalność organizatorska — przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacja 

lokalnego rynku pracy, ochrona praw konsumenta, 

wspieranie osób niepełnosprawnych, polityka prorodzinna, ochrona dóbr 

kultury, promocja powiatu, współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

3. W 2022 r. dla Powiatu Bieszczadzkiego obowiązywały programy i strategie 

przejęte niżej wymienionymi uchwałami: 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

Uchwała Nr XVIII/133/2020 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 

14 lutego 2020r. w sprawie przyjęcia „Strategii rozwiązywania problemów 

społecznych w powiecie bieszczadzkim na lata 2020-2026”. 

Uchwała Nr XXXIII/217/2021 z dnia 26 marca 2021r. w sprawie przyjęcia 

Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Bieszczadzkim na lata 

2021-2025”, 

Uchwała Nr XXXIIU/218/2021 z dnia 26 marca 2021r.w sprawie przyjęcia 

Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie 

Bieszczadzkim na lata 2021-2023 

Uchwała Nr XXXIX/247/2021 z dnia 28 września 2021r. w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy powiatu bieszczadzkiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2022”, 

Uchwała Nr XLV/289/2022 z dnia 20 kwietnia 2022r.w sprawie przyjęcia 

Powiatowego Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych 

w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej oraz przestrzegania praw 

osób niepełnosprawnych na lata 2022 — 2026. 

Uchwała Nr XLIX/307/2022 z dnia 22 września 2022r.w sprawie przyjęcia 

„Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony 

Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego na lata 2022-2026 dla 

Powiatu Bieszczadzkiego”,



4. Powiat bieszczadzki współpracuje z samorządami innych państw na 

podstawie: 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

Uchwały Nr VI/41/03 Rady Powiatu w Ustrzykach Dolnych z dnia 

28 kwietnia 2003r. w dniu 3.10.2003r. podpisano umowę o współpracy 

z Rejonem Starosamborskim; 

Uchwały Nr X/64/03 Rady Powiatu w Ustrzykach Dolnych z dnia 

28 października 2003r. w dniu 24 marca 2004r. podpisano umowę 

z Rejonem Turczańskim; 

Uchwały Nr X/59/11 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 23 września 

2011r., w dniu 26 września 201lr. podpisano umowę partnerską 

z Miastem Stary Sambor; 

Uchwały Nr XIFU81/11 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 

25 listopada 2011r., w dniu 25.11.2011r. podpisano umowę partnerską 

z Miastem Giraltovce:; 

Uchwały Nr XXV/t45/2016 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 

25 października 2016r., w dniu 30.12.2016r. podpisano umowę 

o współpracy z Miastem Turka. 

Uchwały Nr XXXTIX/246/2021 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 

28 września 2021r. w sprawie współpracy pomiędzy Powiatem 

Bieszczadzkim a Powiatem Saarpfalz — Kraj Saary w Republice 

Federalnej Niemiec 

3. Rada Powiatu Bieszczadzkiego 

Zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Rada 

Powiatu jest organem stanowiącym i kontrolnym. 

W 2022r. działała Rada Powiatu Bieszczadzkiego VI kadencji (2018-2023), 

w składzie: 

    

    Przewodniczący Rady Powiatu Bieszczadzkiego, 

+ Członek Komisji Oświaty, Rolnictwa, Kultury, Sportu, 

Leśnictwa i Ochrony Srodowiska. 
  

e Starosta Bieszczadzki 
  

e Wicestarosta, 

e Członek Komieji Turystyki, Zdrowia i Poelityki 

Społecznej.   
 



  

Członek Zarządu, 
Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Rolnictwa, 
Kultury, Sportu, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 
  

Przewodnicząca Komisji Turystyki, Zdrowia i Polityki 
Społecznej, 

Członek Komisji Rewizyjnej. 
    

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 
Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu, Finansów, 
Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego, 
Członek Komisji Turystyki, Zdrowia i Polityki 
Społecznej. 
  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Rolnictwa, Kultury, 
Leśnictwa i Ochrony Srodowiska, 

    

Członek Komisji Skarg, Wniosków 1 Petycji. 
  

  

Członek Komisji Oświaty, Rolnictwa, Kultury, Sportu, 
Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 
Członek Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju 
Gospodarczego i Porządku Publicznego od 25 listopada 
2020r 
  

Członek Komisji 'I-;;irystylu:-i, Zdrowia i Polityki 
Społecznej, 
Członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
  

  

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Bieszczadzkiego, 
Wiceprzewodnicząca Komisji Turystyki, Zdrowia 
i Polityki Społecznej, 
Członek Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju 
Gospodarczego i Porządku Publicznego. 
  

Członek Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju 
Gospodarczego i Porządku Publicznego, 
Członek Komisji Rewizyjnej. 
  

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju 
Gospodarczego, 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej. 
Członek Komisji Oświaty, Rolnictwa, kultury, Sportu, 
Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 
    Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

Wiceprzewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków 
1 Petycji, 

Członek Komisji Turystyki, Zdrowia i Polityki 
_ Społecznej. 
  

  
 



  

e Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Bieszczadzkiego. 

e Członek Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego 1 Porządku Publicznego, 
  

e Członek komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Porządku Publicznego, 

e« Członek Komisji Turystyki, Zdrowia 1 Polityki 

Społecznej.   

  

  

Zgodnie ze Statutem Powiatu w 2022r. działały stałe komisje: 

1) Komisja Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Porządku 

Publicznego, która zebrała się na 14 posiedzeniach; 

2) Komisja Turystyki, Zdrowia i Polityki Społecznej, która zebrała się na 

8 posiedzeniach; 

3) Komisja Oświaty, Rolnictwa, Kultury, Sportu, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska, która zebrała się na 3 posiedzeniach; 

4) Komisja Rewizyjna, która zebrała się na 3 posiedzeniach; 

5) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, która zebrała się na 4 posiedzeniach. 

W 2022 roku Rada Powiatu Bieszczadzkiego, realizując swoje kompetencje, 

określone w art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

obradowała na 10 Sesjach i podjęła 57 uchwał. 

Zgodnie z unormowaniami prawnymi, określonymi w art. 78 ustawy z dnia 

5czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, podjęte uchwały 

w obowiązującym terminie były przekazywane organom nadzoru, tj. do 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie, a w sprawach finansowych, 

do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krośnie. 

Wykonanie uchwał Rady Powiatu Bieszczadzkiego, podjętych w 2022r. 

w porządku chronologicznym, według daty ich podjęcia, przedstawia poniższa 

  

  

  

tabela. 

== z 

NRUCHWAŁY | TYTUŁ UCHWAŁY —  STAN R@l 

Uchwała Nr w sprawie wprowadzenia | wykonana 

XLIII/269/2022 zmian w uchwale 

z dnia budżetowej Powiatu 

28 stycznia 2022r. Bieszczadzkiego na 2022r. 

Uchwała Nr w sprawie zmiany wykonana 

XLIIV/270/2022 Wieloletniej Prognozy 

z dnia Finansowej Powiatu 

28 stycznia 2022r. |Bieszczadzkiego na Jata 

2022-2035     
  

    
 



  H 
[ 
Ł 

  

  

  
  

Przekazano Samodzielnemu 
Publicznemu Zespołowi 

Opieki Zdrowotnej 
w Ustrzykach Dolnych 

poniesione nakłady 
inwestycyjne o łącznej 

wartości 247.828,20 zł, 

z przeznaczeniem na 

modernizację pomieszczeń 

na potrzeby pracowni 

tomografii komputerowej, 
na modernizację 

pomieszczeń 
przeznaczonych na gabinety 
lekarskie oraz na 
wstawienie drzwi i 

wykonanie podbitki 

|dachowej. ___ 
Projekt zrealizowany 

  

  

  

  

      
1! 28 stycznia 2022r. 

  

13  | Uchwała Nr w sprawie przekazania 
" | XLIIH/271/2022 poniesionych nakładów 

F z dnia inwestycyjnych do 

| 28 stycznia 2022r. | Samodzielnego 
Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w 

Ustrzykach Dolnych 

4 Uchwała Nr w sprawie wyrażenia 

XLITU/272/2022 zgody na przystąpienie do 

z dnia realizacji projektu 

28 stycznia 2022r. pozakonkursowego 

„Aktywizacja osób powyżej 

29 r. ż. pozostających bez 

pracy w powiecie 

bieszczadzkim (VIIIY 
i wyrażenia zgody na jego 

realizację _ 

5 Nr XLITI/273/2022 | w sprawie zatwierdzenia 

| z dnia planu pracy Komisji 

| 28 grudnia 2022r. Budżetu, Finansów, 

l Rozwoju Gospodarczego i 

Porządku Publicznego na 

I„.':ż- . | 2022 rok 
6 Nr XLIII/274/2022 | w sprawie zatwierdzenia 

z dnia planu pracy Komisji 

28 stycznia 2022r. Turystyki, Zdrowia i 

Polityki Społecznej na 

ee eee nnn 2022 rok _ 
7 Nr XLIII/275/2022 | w sprawie zatwierdzenia 

z dnia planu pracy Komisji 

28 stycznia 2022r. Oświaty, Rolnictwa, 

Kultury, Sportu, 

Leśnictwa 1 Ochrony 

U _ Środowiska na 2022 rok 
8 : Nr XLIII/276/2022 | w sprawie zatwierdzenia 

z dnia | planu pracy Komisji 

| Rewizyjnej na 2022 rok 
  

10 

  

Uchwały zostały przyjęte do 
realizacji w 2022r.przez 

komisje Rady Powiatu 
Bieszczadzkiego. 
Informacje z prac 
poszczególnych komisji 
zostały przedstawione 
w dniu 5 kwietnia 2023r. 

na LV Sesji Rady Powiatu 
Bieszczadzkiego      



  

  

  

  

  

  

  

  

          

9 Nr XLIIV277/2022 | w sprawie zatwierdzenia 
z dnia planu pracy Komisji 

28 stycznia 2022r., Skarg, Wniosków i Petycji 

na 2022 rok 

10 | Nr XLIII/278/2022 |w sprawie uchwalenia Plan pracy Rady Powiatu 
z dnia planu pracy Rady Powiatu | Bieszczadzkiego 
28 stycznia 2022r. | Bieszczadzkiego na 2022 z podziałem na kwartały 

el został przyjęty do realizacji 
: w 2022r. 
11 |NrXLIV/279/2022 |w sprawie wprowadzenia wykonana 

| z dnia zmian w uchwale 

9 marca 2022r. budżetowej Powiatu 

— Bieszczadzkiego na 2022r. 

a'_1:2d' Nr XLIV/280/2022  | w sprawie określenia Zmieniona w trakcie roku 
z dnia zadań na które przeznacza | uchwałami 
9 marca 2022r. się środki Państwowego Nr XLIX/305/2022 

Funduszu Rehabilitacji z dnia 22 września 2022r., 

Osób Niepełnosprawnych |Nr U 312/2022 
w planie finansowym dla z dnia 15 listopada 2022r, 

Powiatu Bieszczadzkiego ONI.ŻŻI /315/2022 

E ne Z08BE. z dnia 07 grudnia 2022r. 
1@ Nr XLV/281/2022 w sprawie wprowadzenia | wykonana 
I z dnia zmian w uchwale 

20 kwietnia 2022r. |budżetowej Powiatu 

Bieszczadzkiego na 2022r. 

T4 Nr XLV/282/2022 Uchwała w sprawie wykonana 
k z dnia zmiany Wieloletniej 

20 kwietnia 2022r. | Prognozy Finansowej 

Powiatu Bieszczadzkiego 

na lata 2022 — 2035 

Ę | Uchwała Nr w sprawie udzielenia wykonana 
XLV/283/2022 pomocy rzeczowej 

z dnia społeczności lokalnej 
20 kwietnia 2022r. |Ukrainy 

: TG_ Nr XLV/284/2022 w sprawię zapewnienia wykonana 

z dnia pomocy obywatelom 

20 kwietnia 2022r. | Ukrainy 

H Nr XLV/285/2022 w sprawie powołania Rady | Powołano na kolejną 
z dnia Społecznej działającej przy | czteroletnią kadencję Radę 
20 kwietnia 2022r. |Samodzielnym Publicznym | Społeczną działającą przy 

Zespole Opieki Zdrowotnej | Samodzielnym Publicznym 
w Ustrzykach Dolnych na Zespole Opieki Zdrowotnej 

czteroletnią kadencję pi Ustr.zs'rkach Dolnych, w 
składzie: 
1. Przewodniczący: Artur 

Woźny — przedstawiciel 
Starosty Bieszczadzkiego. 
2. Członkowie: 

  

11 

 



  

| Lutowiska. 
  

18 "Nr XLV/286/2022 
| zdnia 

20 kwietnia 2022r. 

w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXV/146/2016 

Rady Powiatu 

Bieszczadzkiego z dnia 
25 października 2016r. 

w sprawie regulaminu 

Społecznej Straży 

Rybackiej Powiatu 

Bieszczadzkiego 

  

1) Jan Fedczak - 
| przedstawiciel Wojewody 

Podkarpackiego, 
2) Julian Czarnecki - 
przedstawiciel Gminy 
Ustrzyki Dolne, 
3) Radosław Czerwonka — 
przedstawiciel Gminy 
Czarna, 

4) Mirosław Piela — 
przedstawiciel Gminy 

  

Dzięki wprowadzonej 
zmianie do regulaminu 

Społeczna Straż Rybacka 
może działać na terenie 

i innych powiatów, jeżeli 
I Rady tych powiatów wyrażą 
na to zgodę. W trosce 

o bardziej skuteczną walkę 
ze zjawiskami kłusownictwa 
w powiecie bieszczadzkim 
Rada Powiatu wyraziła 
zgodę na działania 
społecznych straży 
rybackich z powiatów 
ościennych na terenie 
działania Społecznej Straży 
Rybackiej Powiatu 

Bieszczadzkiego. ___ 
  _.19 

Nr XLV/287/2022 

z dnia 

20 kwietnia 2022r. 

    20 Nr XLV/288/2022 
z dnia 

20 kwietnia 2022r.   
  

  
w sprawie wyrażenie 

zgody na nieodpłatne 

nabycie nieruchomości 

położonej w Ustrzykach 

Dolnych na rzecz Powiatu 

Bieszczadzkiego 

  

w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne 

przekazanie 

nieruchomości położonej 

  

12 

Rada Powiatu wyraziła 

zgodę na nieodpłatne 
nabycie w drodze darowizny 
na rzeęcz Powiatu 

| Bieszczadzkiego 
| niezabudowanej 
nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Ustrzyki 
Dolne, położonej 

w Ustrzykach Dolnych 
z przeznaczeniem na 

potrzeby tworzonego 
Bieszczadzkiego Centrum 
Dziedzictwa Kulturowego 

  

Rada Powiatu wyraziła 
! zgodę na nieodpłatne 
| przekazanie w drodze 
darowizny na rzecz Gminy 
Ustrzyki Dolne,   
  

  
nieruchomości stanowiącej % 

j własność Powiatu



  

w Ustrzykach Dolnych na 

rzecz Gminy Ustrzyki 

Dolne 

Bieszczadzkiego, położonej 

w Ustrzykach Dolnych z 

przeznaczeniem pod budowę 
parkingu, drogi dojazdowej 
oraz placu zabaw. 

  

  

  

  

  

          

21 | Nr XLV/289/2022 W sprawie przyjęcia Powiatowy Program 
z dnia Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

20 kwietnia 2022r. |działań na rzecz osób Niepełnosprawnych na lata 
niepełnosprawnych w 2022 — 2026 jest 

zakresie rehabilitacji ąokumente'm określ.ającxm 
społecznej i zawodowej i koordynującym działania 

. w zakresie polityki 
oraz przestrzegania praw . . 
== społecznej Powiatu 

osób niepełnosprawnych Bi dzki 
ieszczadzkiego. 

na lata 2022 — 2026, Ukierunkowany jest na 

rozwiązywanie problemów 
osób niepełnosprawnych 

w zakresie rehabilitacji 
społecznej, zawodowej 
i zatrudniania oraz 

przestrzegania praw osób 
niepełnosprawnych. 

Skierowany jest do 
niepełnosprawnych 

mieszkańców Powiatu 

Bieszczadzkiego i ich 

rodzin. 

22 | Nr XLVI/290/2022 | w sprawie wprowadzenia wykonana 

z dnia zmian w uchwale 

9 maja 2022r. budżetowej Powiatu 

Bieszczadzkiego na 2022r. 

23 |Nr XLVII/291/2022 | w sprawie udzielenia Rada Powiatu 
z dnia Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego udzieliła 

30 czerwca 2022r. Bieszczadzkiego wotum Zarządowi wotum zaufania 

| s. zaufania 

24 |Nr XLVI1/292/2022 | w sprawie rozpatrzenia Rada Powiatu 

z dnia i zatwierdzenia Bieszczadzkiego 

30 czerwca 2022r. | sprawozdania finansowego | zatwierdziła sprawozdanie 
Powiatu Bieszczadzkiego — | finansowe Pgwiatu 
oraz sprawozdania z Bleszczadzkłego oraz — 
wailsopanini budZetw sa sprąwozdame z wykonania 
2021r. budżetu za 2021r, 

25 |Nr XLVII/293/2022 | w sprawie absolutorium Rada Powiatu 
z dnia dla Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego udzieliła 

30 czerwca 2022r. | Bieszczadzkiego za 2021r. | absolutorium Zarządowi 
Powiatu 

26 |Nr XLVII/294/2022 | w sprawie zatwierdzenia Rada Powiatu 

z dnia rocznego sprawozdania Bieszczadzkiego 
30 czerwca 2022r. finansowego zatwierdziła sprawozdanie 

Samodzielnego finansowe SP ZOZ za 2022r. 
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| Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w 

  

  

  

  
  

  

  

  

  

    

  

  

          22 września 2022r. przez Powiat Bieszczadzki 

długoterminowej pożyczki   
  

14 

  

Ustrzykach Dolnych za 

D 2022 r. - 

27 | Nr XLVIU/295/2022 | w sprawie ustanowienia Rada Powiatu przyjęła wzór 

z dnia sztandaru Powiatu graficzny sztandaru oraz 

30 czerwca 2022r. Bieszczadzkiego oraz w regulaminie zasady 

zasad jego używania używania sztandaru 
U mmm __ | Powiatu Bieszczadzkiego 

28 |Nr XLVII/296/2022 | w sprawie wprowadzenia wykonana 

| z dnia zmian w uchwale 

30 czerwca 2022r. budżetowej Powiatu 

Bieszczadzkiego na 2022r. ! - 
29 | Nr XLVII/297/2022 | w sprawie zaciągnięcia Uchwałą wyrażono zgodę na 

z dnia zobowiązania na 2023r. zaciągnięcie w 2022 roku 

30 czerwca 2022r. z przeznaczeniem na zobowiązania w wysokości 
sfinansowanie zimowego do 700.000,00 zł na 2023 
utrzymania dróg rr:)k z przeznaczen%em r'la 

powiatowych w sezonie mmg:;(:) utizgilźęśże(ł;(;g 
. owiatow 
zimowym 2022/2023. IIj'owiatu gieszczadzkiego 

w sezonie zimowym 
| Bi n I 2022/2023. ! 

30 | Nr LVIII/298/2022 ! w sprawie wprowadzenia wykonana 

z dnia zmian w uchwale 

12.08. 2022r. budżetowej Powiatu 

| ._ Bieszczadzkiego na 2022r. _ sPo er 
31 |Nr XLIX/299/2022 | w sprawie wprowadzenia wykonana 

' z dnia zmian w uchwale 

22 września 2022r. |budżetowej Powiatu 

Bieszczadzkiego na 2022r. _ m 

32 |Nr XLIX/300/2022  | w sprawie zmiany wykonana 

z dnia Wieloletniej Prognozy 

22 września 2022r. |Finansowej Powiatu 

Bieszczadzkiego na lata 

2022 — 2085, 
83 Nr XLIX/301/2022 | w sprawie wyrażenia Zaciągnięta pożyczka 

| z dnia zgody na zaciągnięcie została przeznaczona na 

pokrycie planowanego 

deficytu oraz na spłatę 

zobowiązań finansowych 
i Powiatu Bieszczadzkiego z 
i tytułu wcześniej 
zaciągniętych kredytów i 
wyemitowanych obligacji. 

Termin spłaty kwoty 

pożyczki ustala się na okres 

_od 2023 do 2037 roku. _    



  

  

  

  

  

    

34 | Nr XLIX/302/2022 | w sprawie wyposażenia w | Do Powiatowego Zarządu 

z dnia majątek trwały Powiatowy | Dróg w Ustrzykach Dolnych 
22 września 2022r. | Zarząd Dróg w Ustrzykach | przekazano środki trwałe 

Dolnych w postaci wykonanych 
zadań na drogach 

powiatowych o łącznej 
wartości 2.446.277,07 zł 

35 | Nr XLIX/303/2022 | w sprawie zaciągnięcia wykonana 

z dnia zobowiązania na 2023 rok 

22 września 2022r, : z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zadań 

realizowanych przez Dom 

Pomocy Społecznej 

w Moczarach 

36 | Nr XLIX/304/2022 | w sprawie wprowadzenia | W celu wykonania 
| — I zdnia zmiany do Uchwały postawień uchwały 

22 września 2022r. |w sprawie wyrażenia Nr XLV/288/2022, dokonano 
zgody na nieodpłatne zmiany numeru działki na 

przekazanie prawidłowy. 

nieruchomości położonej 

w Ustrzykach Dolnych na 

rzeęcz Gminy Ustrzyki 

[ Daolne 

37 |Nr XLIX/305/2022 | w sprawie wprowadzenia | Zmianą załącznika do 
| z dnia zmiany do uchwały uchwały Nr XLIV/280/2022 

22 wrzęśnia 2022r. ; w sprawie określenia Rady Powiatu 

zadań na które przeznacza Bieszcza:d?lfiego (,iokonano 

się środki Państwowego przesunięć środków 
Funduszu Rehabilitacji pomiędzy zadan-ląml . 

Osób Niepełnosprawnych . zakresu.l'.ehabllltac_]l- 
=' społecznej i zawodowej oraz 

w planie finansowym dla . Ą 
i " , zatrudnianiu osób 

Powiatu Bieszczadzkiego niepełnosprawnych, 

na 2022r. 

38 | Nr XLIX/306/2022 | w sprawie nadania Nadano nowy Statut 
z dnia Statutu Samodzielnemu Samodzielnemu 

22 września 2022r, |Publicznemu Zespołowi Publicznemu Zespołowi 

Opieki Zdrowotnej w Opieki Zdrowotnej 
Ustrzykach Dolnych w Ustrzykach Dolnych 

39 | Nr XLIX/307/2022  | w sprawie przyjęcia Komisja Bezpieczeństwa 

z dnia „Powiatowego Programu i Porządku na posiedzeniu 
22 września 2022r. | Zapobiegania w dniu 13 września     Przestępczości oraz 

Ochrony Bezpieczeństwa 

Obywateli i Porządku 

Publicznego na lata 

2022-2026 dla Powiatu 

Bieszczadzkiego”   2022 roku zatwierdziła 
projekt „Powiatowego 

Programu Zapobiegania 

Przestępczości oraz 
Porządku Publicznego 
i Bezpieczeństwa Obywateli 
na lata 2022-2026” 
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40 Nr XLIX/308/2022 
  

z dnia 

22 września 2022r. 

W sprawie zaciągnięcia 

zobowiązania 

przekraczającego rok 

budżetowy 

z przeznaczeniem na 

sfinansowanie 

opracowania dokumentacji 

budowy mostu na rzece 

Strwiąż w miejscowości 

Brzegl Dolne 
  

41 Nr L/309/2022 

z dnia 

15 listopada 2022r. 

  

! 42 Nr L/310/2022 

z dnia 

15 listopada 2022r. 

  

43 

  

44 

Nr L/311/2022 
z dnia 

15 listopada 2022r. 

Nr L/3 12/2022 

z dnia 

15 listopada 2022r, 

w sprawie wprowadzema 

zmian w uchwale 

budżetowej Powiatu 

Bieszczadzkiego na 2022r. 

w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu 

Bieszczadzkiego na lata 

2022 — 2037. 

W sprawie zac1ągn1ęc1a 

zobowiązania na 2023 rok 

z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zadań 

realizowanych przez 

Bieszczadzki Zespół 

Placówek Szkolno: 

Wychowawczych 

; zobowiązania w 2022 roku 
| w wysokości do 200.000 zł. 

z przeznaczeniem na 
opracowanie dokumentacji 

budowy mostu na rzece 
Strwiąż w miejscowości 
Brzegi Dolne w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2269R 

Wańkowa — Dźwiniacz — 

Brzegi Dolne. 
wykonana 

1 
. D D o [] 

! Postanowiono o zaciągnięciu 

  

wykonana 

  

zobowiązania w 2022 roku 

na 2023 rok w wysokości do 

180.000,00 zł. 
z przeznaczeniem na zakup 
artykułów spożywczych do 

stołówki szkolnej dla 
Bieszczadzkiego Zespołu 

Placówek Szkolno- 

Wychowawczych _   

W spraw1e wprowadzema 

zmiany do uchwały 

w sprawie określenia 

zadań, na które 

przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

w planie finansowym dla 

Powiatu Bieszczadzkiego 

na 2022r. _ 
    45     

Nr L/313/2022 

z dnia 

15 listopada 2022r. 

Kolejną zmianą dokonano 
przesunięć środków 
pochodzących z PFRON 
pomiędzy poszczególnymi 

zadaniami z zakresu 
rehabilitacji społecznej 
i zawodowej oraz 

zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych 

  

w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy 

powiatu bieszczadzkiego 

z organizacjami 

pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność   _L programu 

W programie 

wyszczególniono 

i priorytetowe zadania 
: publiczne, formy 

współpracy, sposób 
realizacji programu, źródła 

finansowania programu 

oraz ocena realizacji   
  

16 

Postanow1ono o za01ągn1ęc1u 

 



  

pożytku publicznego na 

rok 2023” 
  

46 Nr LI/314/2022 

z dnia 

7 grudnia 2022r. 

w sprawie wprowadzenia 

zmian w uchwale 

budżetowej Powiatu 

Bieszczadzkiego na 2022r 

wykonana 

  

47 Nr LI/315/2022 

z dnia 

7 grudnia 2022r. 

w sprawie wprowadzenia 

zmiany do uchwały 

w sprawie określenia 

zadań, na które 

i przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

w planie finansowym dla 

Powiatu Bieszczadzkiego 

na 2022r. 

Ostatnią zmianą w 2022r, 
dokonano przesunięć 
środków pochodzących 
z PFRON pomiędzy 
poszczególnymi zadaniami 

z zakresu rehabilitacji 
społecznej i zawodowej oraz 
zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych 

  

Nr LI/316/2022 

z dnia 

7 grudnia 2022r, 

w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały 

w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy 

powiatu bieszczadzkiego 

z organizacjami 

pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 

rok 2023 

wykonana 

  

49 Nr LIV317/2022 

z dnia 29 grudnia 

2022r. 

w sprawie wprowadzenia 

zmian w uchwale 

budżetowej Powiatu 

Bieszczadzkiego na 2022r. 

wykonana 

  

[
]
]
 

(e
=2

) 

Nr LIT/318./2022 

z dnia 

29 grudnia 2022r. 

w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za 

usunięcie pojazdów z dróg 

powiatu bieszczadzkiego 

i ich przechowywanie na 

parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów 

powstałych w razie 

odstąpienia od usuwania 

pojazdu z drogi w 2023 

roku 

obowiązująca w 2023r. 

    51   Nr LII/319/2022 

z dnia 

29 grudnia 2022r,   w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na   obowiązująca w 2028r. 
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VI kadencja (2018-2023) 

  

terenie Powiatu 

Bieszczadzkiego 

od 2 stycznia 2023r. 

| do 31 grudnia 2023r, L_ k 

52 |Nr LII/320/2022 w sprawie nadania imienia | Na wspólny wniosek Rady 

z dnia Technikum w Ustrzykach | Pedagogicznej, Rady 

29 grudnia 2022r. | Dolnych wchodzącego Rodziców oraz Samorządu 
w skład Bieszczadzkiego Uczniowskiego nadaje się 
Zespołu Szkół Technikum — wchodzącemu 
Zawodowych w skład Bies'zczadzkiego 
w Ustrzykach Dolnych Zespołu Szkół Zawodowych 

w Ustrzykach Dolnych — 

I_ imię: Armii Krajowej. ___ 
53 |Nr LIUV321/2022 W sprawie wyznaczenia wykonana 

z dnia przedstawiciela podmiotu 

29 grudnia 2022r. tworzącego do składu 

komisji konkursowej 

w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko 

Zastępcy Dyrektora ds. 

l Lecznictwa _ 

64 |Nr LII/322/2022 w sprawie uchwalenia w trakcie realizacji 

z dnia planu pracy Rady Powiatu 

29 grudnia 2022 r. | Bieszczaądzkiego na 2023 r. | n 

55 |Nr LII/323/2022 w sprawie niewygasania ustalony został wykaz 

z dnia niezrealizowanych planowanych wydatków 
29 grudnia 2022 r. | wydatków zamieszczonych budżetu powiatu, które nie 

w budżecie powiatu na wygasają w 2022r. 

2022r. m 

56 |Nr LIUV324/2022 w sprawie uchwalenia w trakcie realizacji 
z dnia budżetu Powiatu 

29 grudnia 2022 r. | Bieszczadzkiego na rok 

| 2023 

57 |Nr LII/325/2022 w sprawie Wieloletniej w trakcie realizacji 

z dnia Prognozy Finansowej 

29 grudnia 2022 r. |Powiatu Bieszczadzkiego 

na lata 2023- 2039, |   
  

4. Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego. 

Marek Andruch — Starosta Bieszczadzki, 

Artur Woźny — Wicestarosta, 

Mieczysław Kaźmierczyk — Członek Zarządu, 

Ryszard Urban — Członek Zarządu. 
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Wykonanie uchwał Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego w 2022 roku przedstawia 

poniższa tabela: 

  

  

  

Ą, z dnia 
11 stycznia 2022r, 

Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego 

w Ustrzykach Dolnych 
  

Nr 172/323/22 

3. z dnia 

upoważnienia 

Komendanta Powiatowej 
Państwowej Straży 

  

11 stycznia 2022r. Pożarnej w Ustrzykach 

| Dolnych 

T Nr 172/324/22 upoważnieni'a Dyrektora 

4, ś dmik Bles'zczadzbego Zespołu 
11 stycznia 2022r Szkół Zawodowych 

' " w Ustrzykach Dolnych 
  

Nr 172/325/22 

5. z dnia 

11 stycznia 2022r. 

upoważnienia Dyrektora 
Zespołu Szkół Licealnych 
w Ustrzykach Dolnych 

  

Nr 172/326/22 
upoważnienia Dyrektora 
Bieszczadzkiego Zespołu 

  

6. z dnia Placówek Szkolno- 

11 stycznia 2022r. Wychowawczych 
w Ustrzykach Dolnych 

Nr 172/327/22 L k g Z pi 
. Poradni Psychologiczno- 

o E HAi Pedagogicznej 
11 stycznia 2022r. w Wajrzylkach Dajnych 
  

Nr 172/328/22 

8. z dnia 
11 stycznia 2022r. 

upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Urzędu 

Pracy w Ustrzykach 

Dolnych 
  

Nr172/329/22 

9. z dnia 
11 stycznia 2022r. 

upoważnienia Dyrektora 
Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie 

w Ustrzykach Dolnych 
    Nr 172/330/22 

z dnia 
11 stycznia 2022r. 

10.     upoważnienia Dyrektora 
Domu Pomocy Społecznej 
w Ustrzykach Dolnych   

Uchwała Zarządu 
Lp: Powiatu W Sprawie Opis /uwagi 

Bieszczadzkiego 

upoważnienia 

1 53;;2/32 1/22 Kierownika Powiatowego 

' 11 stycznia 2022r. Zaząpka Draz W związku z podjęta przez 
w Ustrzykach Dolnych Radę Powiatu 

upoważnienia Pana Bieszczadzkiego uchwałą 
Nr 172/322/22 Pawła Blmerycha w sprawie przyjęcia budżetu 

powiatu bieszczadzkiego na 
2022r. Zarząd upoważnił 
kierowników do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku 
budzetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości 
działania jednostki 
i z których wynikają płatności 
wykraczające poża rok 
budżetowy: 
1. Zawieranych na czas 

nięoznaczony w zakresie: 

1) dostawy wody za pomocą 

sieci wodnokanalizacyjnej 

lub odprowadzenie 

ścieków do takiej sieci, 

2) dostawy ciepła z sieci 
ciepłowniczej, 

3) usług przesyłowych 

i dystrybucji energii 
elektrycznej, 

4) dostawy licencji na 
oprogramowanie 
komputerowe. 

W uchwałach 
upowazniających 

kierowników do zaciągania 
zobowiązań została 
indywidulanie określona 
maksymalna kwota dla 
umów których realizacja 
wykracza poza rok budżetowy 
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12, 

Nr 173/331/22 

z dnia 

18 stycznia 2022r, 

  

zwiększenia czynszu 
dzierzżawnego oraz najmu 

  

zwiększono o 10 % wysokość 
miesięcznej opłaty czynszu 

dzierżawnego 1 najmu za 

lokale, pomieszczenia oraz 

działki stanowiące własność ' 
Powiatu Bieszczadzkiego ___ 

  

Nr174/332/22 
z dnia 

4 lutego 2022r. 

udzielenia upoważnienia 
dla Dyrektora 
Powiatowego Urzędu 
Pracy w Ustrzykach 
Dolnych 

Upoważniono Panią 
Katarzynę Przybyła — 
Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Ustrzykach 
Dolnych do: 
Złożenia wniosku 
a dofinansowanie i realizacji 

projektu „Aktywizacja osób 

powyżej 29 r. ż. pozostających 

bez pracy w powiecie 
bieszczadzkim (VIIT)”, 
Oś priorytetowa VII — 
Regionalny rynek pracy 
Działanie 7.2 Poprawa ; 

sytuacji osób bezrobotnych na i 

_rynku pracy_ ___ 

  

  
  

  

13. 
Nr 174/333/22 
z dnia 
4 lutego 2022r. 

wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej 

Powiatu Bieszczadzkiego 

na 2022 r. ___ 

wykonana 

  
  

Nr 175/334/22 

z dnia 

18 lutego 2022r. 

  

15. 
Nr 175/338/22 
z dnia 
18 lutego 2022r. 

    
: 1G.   Nr 175/336/22 

z dnia 

18 lutego 2022r. 

  
  

Bieszczadzkiego _ 

| fizycznej i sportu____. 

upoważnienia Starosty 
Bieszczadzkiego do 
wykonywania czynności 

w postępowaniach 

o udzielenie zamówienia 
publicznego 

zastrzeżonych dla 

kierownika 

„| Zamawiającego 

  
realizowana 

  

naboru kandydatóvs;' na 
członków komisji 
konkursowych do 

| opiniowania ofert 

5 złożonych w otwartych 

konkursach ofert na 
realizację zadań 
publicznych Powiatu 

ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na 

realizację zadań 
publicznych w roku 2022 

na terenie Powiatu 

Bieszczadzkiego 
w zakresie kultury 
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| wykonana 

wykonana 

     



  

Nr 175/337/22 
wyrażenia zgody na 

usunięcie drzew 

  

  

  

  

  

      | 4 marca 2022r.   pozbawienia drogi 
kategorii drogi gminnej   

17. |zdnia rosnących na działce wykonana 
18 lutego 2022r. Nr 230/15 w Zatwarnicy 

gmina Lutowiska 
Nr 175/338/22 wprowadzenia zmian 

18 dni w uchwale budżetowej k 
. | z dnia : ! . wykonana 

18 lutego 2022r. Powiatu Bieszczadzkiego 
na 2022r. 

wprowadzenia 

„Instrukcji postępowania 

Nr 175/339/22 na wypadek sytuacji - 
19. | z dnia podejrzenia popełnienia obowiazuj 

. ązująca 
18 lutego 2022r. przestępstwa prania 

pieniędzy lub 
finansowania 
terroryzmu” 

ogłoszenia konkursu na 

Nr 175/340/22 stanowigko Dyrektora 

20. |zdnia Samt-)dzmlnego wykonana 
18 lutego 2022r Publicznego Zakładu 

' Opieki Zdrowotnej 
_ w Ustrzykach Dolnych 

Nr177/341/22 wprowadzenia zmian _ 

21 dni w uchwale budżetowej k 
.  zdnia . . - wykonana 

28 lutego 2022r. Powiatu Bieszczadzkiego 
L na 2022r. 

upoważniono Panią 
Magdalenę Wojtasik — 
Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ustrzykach Dolnych do 
realizacji zawartego 
z Wojewodą Podkarpackim 

udzielenie upoważnienia | Porozumienia w sprawie 
Nr 177/342/22 dla Dyrektora pawierzecia raabzacji 

22, | z dnia Powiatowego Centrum zada_qa z ząkresu . 

28 lutego 2022r. omocy Rodzinie administracji rządowej, g P y KO 
związżanego z utworzeniem 

w Ustrzykach Dolnych i . 
i prowadzeniem punktu 
pomocy psychologicznej oraz 

zapewnienia tłumaczy języka 
ukraińskiego przy 
utworzonym punkcie 
recepcyjnym oraz udzielenia 

dotacji celowej z budżetu 
państwa w 2022 roku 

wydania opinii Na wniosek Burmistrza 

Nr 178/343/22 Y dm'p : Ustrzyk Dolnych Zarząd 
23. | z dnia W przedmiocie wydał pozytywną opinię 

W sprawie propozycji 

pozbawienia kategorii niżej 
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na terenie gńfiny | wymienionych dfog—g—n—nnnych | 
Ustrzyki Dolne | poprzez wyłączenie z 

użytkowania Jako drogi 
gminne publiczne. 

1) drogi nr 143 730R 

o numerze ewidencyjnym 

działki 318 (po podziale 

318/1, 318/2, 318/3 ) 'i 
położonej w miejscowości ! 

Ustjanowa Dolna, 

2) drogi nr 119 203 R „droga | 

Wojtkówka do szkoły” — 

na odcinku obejmującym 

działkę 

o numerze ewidencyjnym 

— 77/6 - położona J 

w miejscowości t 

Wojtkówka, 

3)drogi nr 119247 R ul. 

Bieszczadzka — na 

odcinku obejmującym 

działki o numerach 

ewidencyjnych — 2027/9, 

2027/10, 2027/11 - 

położonej w miejscowości 

Ustrzyki Dolne, 

4)dróg: 

- nr 119 481R o numerze 

ewidencyjnym działki 277/2 

(po podziale 277/3, 277/4, 

277/5), 
- nr 119 482 R o numerze 

ewidencyjnym działki 282, 

położonych w miejscowości 

Wojtkowa, 

drogi nr 142 336 R 

o numerąch ewidencyjnych 

działek 461 i 457 (po podziale 

461/1, 461/2, 457/1, 457/2) 

położonej w miejscowości 

Brzegi Dolne, 

drogi nr 142 335 R o numerze 

ewidencyjnym działki 429 

położonej w miejscowości 

Brzegi Dolne, 

  

  

  
—
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drogi nr 142 515R o numerze 

ewidencyjnym działki 108/1 

położonej w miejscowości 

Zawadka, dróg: 

- nr 142 857 R o numerże 

ewidencyjnym działki 666, 

660, 

- nr 142 856 R o numerze 

ewidencyjnym działki 652, 

- nr 142 859 R o numerze 

ewidencyjnym działki 656, 

- nr 142 858 R o numerze 

ewidencyjnym działki 661, 

położonych w miejscowości 

Ustjanowa Górna 
  

drugiego ogłoszenia 
konkursu na stanowisko 

  

  

          
Nr179/344/22 Dyrektora 

24. | z dnia Samodzielnego wykonana 
21 marca 2022r. Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej 
E w Ustrzykach Dolnych 

Nr 180/345/22 wprowadzenia .zmian . 

25. j z dnia w uch wale_budzetowę] wykonana 
| 29 marca 2022r. Powiatu Bieszczadzkiego 

_ na 2022 r. 
Przedstawiono Radzie 

Powiatu Bieszczadzkiego 
i Regionalnej Tzbie 
Obrachunkowej w Rzeszowie: 
1) sprawozdanie z 

wykonania budżetu 

Powiatu Bieszczadzkiego 

N przedstawienia " zuz P : 
r 180/346/22 Sprewozdania 2) informację o stanie 

E Ś; marca 2022r z oA oN U gf:::caziggśaeu:› 
' Powiatu za 2021 rok 108 . 

3) sprawozdanie z przebiegu 

wykonania planu 

finansowego 

Samodzielnego 

Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej 

w Ustrzykach Dolnych za 

2021 rok 

wycinki drzew rosnących 

7, 1:5;121/347/22 na działkach Nr 978/1i SZESRANA 

11 kwietnia 2022r OP sy Wsizzycach 
" Dolnych 
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= ! powołanla składu ” 
Nr 181/348/22 ; Komisji Konkursowej do | Komisja po dokonaniu 

28. | z dnia opiniowania ofert wyboru ofert zakończyła 

11 kwietnia 2022r. | złożonych w otwartych swoją działalność. 

[ konkursach ofert____| ___ 
| Nr 181/349/22 wprowadzenia zmian w 

: uchwale budżetowej 
29, i z dnia . ! . wykonana 

Powiatu Bieszczadzkiego 
11 kwietnia 2022r. 

_ |na2022r. l N 

Nr 183/350/22 wprowadzema zmian w 
uchwale budżetowej 

30, | z dnia . - . wykonana 
Powiatu Bieszczadzkiego 

27 kw1etn1a 2022r. 
sss jeoinmyna 2022 Fo ee ee ee ne m ee e 

Zarząd powiatu pozytywnie 

.. . . | ocenił działalność Warsztatu 
przyjęcia sprawozdania i TErapii Zajesiowej w 

Nr 185/351/22 dokonania oceny rocznej ę 
r . . , Ustrzykach Dolnych 
31, ; zdnia działalności Warsztatu 

ł . A . prowadzonego w 2021 roku 
9 maja 2022r. Terapii Zajęciowej S . 

w Ustrzykach Dolnych przez towarzys,zer-lle 
Wprowadzać w Swiat 

n n _ | W Ustrzykach Dolnych ___ 
zatrudnienia Dyrektora Na podstawie wyniku 

Nr 185/352/22 i Samodzielnego konkursu Zarząd postanowił 
32. | z dnia i Publicznego Zespołu o zatrudnieniu Pani Joanny 

9 maja 2022r. Opieki Zdrowotnej w Łysiak na postawie umowy 
Ustrzykach Dolnych o pracę od dnia 10 maja 

2022r. do dnia 9 maja 2028r. 
ustalenia wynagrodzenia |na stanowisku Dyrektora 

| Nr 185/353/22 Dyrektc).l"a Samodz1eln-eg(3' Pubhcznegp 

„ . | Samodzielnego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
33. | z dnia - 

9 maia 2022r Publicznego Zespołu w Ustrzykach Dolnych 

, " Opieki Zdrowotnej i ustalił mieęsięczne 
w Ustrzykach Dolnych wynagrodzenie brutto 

_ eee eennnen — WyBokości 13.000zł ___ . 
Nr 186/354/22 wyc1nk1 drzewa 

. , rosnącego na działce wykonana 
34. |zdnia 

17 maja 2022r A 
. J w Ustrzykach Dolnych _ e 

upoważniono Pana Janusza 

Saran - Kierownika 

Powiatowego Zarządu Dróg 

udzielenia upoważnienia | W Ustrz?rkach _DOIHYCh do. 
Nr 186/355/22 dla Pana Janusza Sarana | Składania oświadczeń woli w 

ó5. ! z dnia Kierownika Powiatowego | zakresie realizacji zadania — 
17 maja 2022r. Zarządu Dróg w zakup kosiarki na 

Ustrzykach Dolnych wysięgniku do traktora do 

i kwoty 30.000,00 zł, 

; uchwała nie zrealizowana 

]   
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Nr 186/356/22 

udzielenia upoważnienia 

dla Pana Pawła 
Germańskiego Dyrektora 

  

17 maja 2022r. 
Bieszczadzkiego Zespołu 
Szkół Zawodowych 
w Ustrzykach Dolnych 

so: ź ,;1 ?ri:'a 2029 Bieszczadzkiego Zespołu 
J " Szkół Zawodowych w 

Ustrzykach Dolnych 

Upoważniono Pana Pawła 

Germańskiego Dyrektora 

Bieszczadzkiego Zespołu 

Szkół Zawodowych w 

Ustrzykach Dolnych do 
udzielenia upoważnienia | realizacji postanowień 

es G AOMZ2 gl:riżęlżli::śę)yrektora „ 
37. | z dnia 89_OPW/W/3300021602/215 

z dnia 21.04.2022 zawartej z 

Skarbem Państwa 

reprezentowanym przez 

Ministerstwo Obrony 

Narodowej. 

Zadanie zostało zrealizowane 

i rozliczone. 
  

Upoważniono Pana 

Arkadiusza Lupę Dyrektora 

Zespołu Szkół Licealnych w 

  

        w zakresie kultury 
fizycznej i sportu   

Ustrzykach Dolnych do 

realizacji postanowień 
udzielenia upoważnienia ! umowy Nr 

Nr 1.861'358/22 dlą Pana Arkadiusza WiJ.531.1.248.2022 zawartej 

38. |zdnia Lupy Dyrektora Zespołu . : 
. E w dniu 9 maja 2022 r. z 

17 maja 2022r. Szkół Licealnych : 
w Ustrzykach Dolnych Podkarpackim Kuratorem 

Oświaty w Rzeszowie w 

zakresie dotyczącym Liceum 

Ogólnokształcącego. Zadanie 

zostało zrealizowane 1 

rozliczone. 

wprowadzenia zmian 

Nr15_56/359f22 w uchwale budżetowej 
39. | z dnia - . : wykonana 

17 maja 2022r Powiatu Bieszczadzkiego 
" na 2022 r. 

rozstrzygnięcia otwartego | W wyniku konkursu na 
konkaursu ofert na realizację zadań w zakresie 

realizację zadań kultury fizycznej i sportu 
40 N;IIIiBaB/360/22 publicznych w roku 2022 | wybrano ofertę złożoną 

: ź,? maja 2022r na terenie Powiatu przez Stowarzyszenie 

: ' Bieszczadzkiego USTYAN 
na realizację zadania pod 
nazwą „Bieszczadzki Bieg 
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Tropem Wilczym”, 

udzielając dotacji w kwocie 

4000zł. Zadanie zostało 

z l zrealizowane i rozliczone. ___ 

Zarząd przedstawń Radzie 
; Powiatu Bieszczadzkiego 

  
    
    - ' przedstawienia Radzie ą Raport o stanie Powiatu 

E | Nr 187/361/22 ! Powiatu Bieszczadzkiego ; Bieszczadzkiego za 2021 roku 

i 41. ; zdnia Raportu o stanie Powiatu ! który był przedmiotem 

i 30 maja 2022r. Bieszczadzkiego w 2021 debaty oraz decyzji w sprawie 

l roku udzielenia Zarządowi 

'! Powiatu Bieszczadzkiego 

_wotum zaufania nnn or mmnnnn neri n     

określenia formy 
przekazywania 

sprawozdań budżetowych 
oraz sprawozdań w 

  
  

  

: L Nr1$7/362/22 zakresie operacji : E 
42, : z dnla- finsmsowychnprzez obowiązująca 

onają ZUZZĘ. kierowników jednostek 
sektora finansów 

| publicznych Zarządowi 

_ „_ | Powiatu Bieszczadzkiego_ |___ - — 
IL wprowadzenia zmian 

y : w uchwale budżetowej 
45, j zdnia wykonana 

Powiatu Bieszczadzkiego 
8 czerwca 2022r. |na 2022r1. _ __ 
    

ogłoszono otwarty konkurs 
ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie 

  

ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na 
realizację zadań 

ą. zdnia publicznych w roku 2022 | N roalizncję zadań 
| 13 czerwca 2022r. %?e?zzżl;źzk?f:v:atu w zakresie kultury i turystyki 

w zakresie k uigtu wybranych w ramach 
i turystyki d konkursu przeznaczono 

ei __ | 20 000,00 zł __ 
  

      wprowadzenla zmian 
| Nr 189/365/22 w uchwale budżetowej                     46: |zdnia Powiatu Bieszczadzkiego Ę Wykonana 

13 czerwca 2022r. i 
: __ . | ma 2022 r, . 

ogłoszenla konkursu na 

I kandydata na stanowisko 
' Nr 189/366/22 dyrektora 

:46, , zdnia Bieszczadzkiego Zespołu : wykonana 
' 13 czerwca 2022r. Placówek Szkolno- 
H | Wychowawczych w 

|- - _ Ustrzykach Dolnych ___ __ _ - 
| Nr 189/367/22 i ogłoszenia konkursu na 

. : kandydata na stanowisko | 
47. | zdnia : i wykonana 

13 czerwca 2022r dyrektora | 
___i Bieszczadzkiego Zespołu_| ___           
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Szkół Zawodowych 
w Ustrzykach Iolnych 

  

Nr 189/368/22 

wydzierżawienia w trybie 

bezprzetargowym części 

nieruchomości 

  

  

  

  

    

48. | z dnia stanowiącej własność wykonana 
13 czerwca 2022r. Powiatu Bieszczadzkiego 

oraz ustalenia wysokości 
czynszu dzierżawnego 

Nr 190/369/22 WDEOWIACIZ E ZIA 
49, | z dnia w uc.hwale.budzetowę] 

27 czerwca 2022r Powiatu Bieszczadzkiego 

” na 2022r. 

Wyrażono zgodę zbycie przez 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Ustrzykach Dolnych 

drewna pozyskanego 
Nr 190/370/22 wyrążeni.a zgody na w wyniku wycinl_ii drzew, 

50. | z ania zbycie mienia przez rosn_ących w pasie dróg 
" 27 czerwca 2022r Powiatowy Zarząd Dróg | powiatowych Powiatu 

" w Ustrzykach Dolnych Bieszczadzkiego. Zmieniono 

uchwałą Nr 193/383/22 z dnia 

15 lipca 2022r. osobę 
upoważnioną do wykonania 

uchwały. Uchwała wykonana. 

powołania Komisji 
Konkursowej w celu 

Nr191/371/22 wyłonienia kandydata na 
. stanowisko dyrektora 

51. | z dnia Bi . wykonana 
30 czerwca 20297, ieszczadzkiego Zespołu 

Placówek Szkolno- 
Wychowawczych 

w Ustrzykach Dolnych 

powołania Komisji 
Konkursowej w celu 

Nr 191/372/22 wyłonienia kandydata na ! 
52. | z dnia stanowisko dyrektora wykonana 

30 czerwca 2022r. Bieszczadzkiego Zespołu 

Szkół Zawodowych w 

Ustrzykach Dolnych 

zmiany uchwały Zarządu 
Powiatu Bieszczadzkiego 
nr 181/348/22 z dnia 11 

Nr 192/373/22 o U 
53. | z ania w sprawie powołania FzTnana   8 lipca 2022r.   składu Komisji 

Konkursowej do 
opiniowania ofert 

złożonych w otwartych 
konkursach ofert   
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Nr 192/374/22 

54. |zdnia 

8 lipca 2022r. 

Nr 192/375/22 

z dnia 

8 lipca 2022r. 

  

p 
HIEE 

  
Nr 192/376/22 
z dnia 

8 lipca 2022r. 

nieodpłatnego 
przekazania mienia przez 

Powiatowy Urząd Pracy 

w Ustrzykach Dolnych__ 
likwidacji składników 
rzeczowych majątku 

ruchomego w starostwie 
Powiatowym w 

Ustrzykach Dolnych 
  

  

=?
 

Nr 192/377/22 

z dnia 

8 lipca 2022r. 

wyrażenia opinii 

w przedmiocie 

pozbawienia drogi 

powiatowej nr 2236R 

Nowy Łupków przez 

wieś, kategorii drogi 

powiatowej 

w uchwale budzetowej 

Powiatu Bieszczadzkiego 

na 2022r.____   

  Nr 193/378/22 
zatwierdzenia konkursu 

na dyrektora 

L 

wprowadzenia zmian 

wykonana 

; wykonana 

Pozytywnie zaopiniowano 

, propozycję pozbawienia drogi 
: powiatowej nr 2236R Nowy 

Łupków przez wieś 

przebiegającej na terenie 

: Gminy Komańcza na odcinku 
od km 0+000 do km 1+521, 

kategorii drogi powiatowej 

z jednoczesnym zaliczeniem 
tej drogi do kategorii dróg 

gminnych. 

  

  

wykonana 

    

| Zatwierdzono konkurs na 

dyrektora Bieszczadzkiego 
Zespołu Szkół Zawodowych 

w Ustrzykach Dolnych w 

wyniku, którego wyłoniona 
została kandydatura Pana 

„Pawła Germańskiego____ 
  

15 lipca 2022r. 

    
  

  

A8. | z dnia Bieszczadzkiego Zespołu 
15 lipca 2022r. Szkół Zawodowych w 

| Ustrzykach Dolnych 

l =— 

! 

zatwierdzenia konkursu 
i Nr 193/379/22 na dyrektora 

59. | z dnia Bieszczadzkiego Zespołu 
? Placówek Szkolna: 

Zatwierdzono konkurs na 
dyrektora. Do Konkursu na 
stanowisko dyrektora 
Bieszczadzkiego Zespołu 
Placówek Szkolno- 

  

  

        
Wychowawczego 

Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych nie 
| . ———,._, _ ___-___— zgłosili się kandydaci 

ustalenia opłaty za 
sprzedaż materiałów 

Nr 193/380/22 promocyjnych w postaci 
' 60. j z dnia wydania książkowego pt. |wykonana 
i j 15 lipca 2022r. „Ustrzyki Dolne Dzieje 

ł społęczno —gospodarcze, 

L Tom II Lata 1882- 1918” soA 
rozstrzygnięcia otwartego wyniku konkursu na 

Nr193/381/22 konkuręu ofert na Łea:tllizacjg zadań : zakresie 

61. |zadnia reahgaCJę zadań ultury i turyto,ty i 
15 lipca 2022r. pub]lcznych W l_'oku 2022 Stowarzyszeylg Koło 

na terenie Powiatu Gospodyń Wiejskich 

Bieszczadzkiego_ ___ | w Stankowej na realizację _   
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w zakresie kultury 
i turystyki 

zadania pod nazwą 

„Pierogowy zawrTót głowy”, 

udzielając dotacji w kwocie 
5000zł. Zadanie zostało 

zrealizowane i rozliczone 
  

Nr 193/382/22 

ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na 
realizację zadań 

Ogłoszono konkurs na 

realizację zadań w zakresie 

  

  

  

  

  

  

    

62. ! z ania pub]icznych W I.'Oku 2022 kult_ury 'i tur?rstyki na 
15 lipca 2022r na terenie Pgmatu realizację którego _ 

" Bieszczadzkiego przeznaczono środki 
w zakresie kultury w wysokości 15 000,00 zł 
i turystyki 
zmiany uchwały w 

Nr 193/383/22 sprawie wyrażenia zgody 
63. | z dnia na zbycie mienia przez Wykonana PZD 

15 lipca 2022r. Powiatowy Zarząd Dróg 
w Ustrzykach Dolnych 

Nr 194/384/22 wprowadzenia zmian w 

. uchwale budżetowej 64. | z dnia . . . wykonana 
4 sierpnia 2022r. Powiatu Bieszczadzkiego 

na 2022r. 

Nr 194/385/22 z?.twierdzenia planlx- 

65. |zdnia ZAAOWEBO UJ Żyrig TA wykonano 
4 sierpnia 2022r. UTÓE pov.vmtowych 

w sezonie 2022/2023 
powołania Komisji 

Nr 195/386/22 Pgzaminacyjnej dla Lidii 
66. |zdnia Zięba ubiegaj ącej się wykonano 

9 sierpnia 2022r. T SięBis 
nauczyciela 

mianowanego 

powołania Komisji 

Nr 195/387/22 Fgzaminacyjnej dla 
Ś Kingi Szewczyk 67. | zdnia 5 wykonano 

9 sierpnia 2022r. ubiegającej się o awans 
na stopień nauczyciela 

mianowanego 

rozstrzygnięcia II wyniku konkursu na 
otwartego konkursu ofert | realizację zadań w zakresie 
na realizację zadań kultury i turystyki przyznano 

68 1:3;:;7/388/22 pub]icznych W l"oku 2022 |po 2500zł dgtacji dla 6 kół 
J 12 sierpnia 2022r na terenie Powiatu gospodyń wiejskich z terenu 

j Bieszczadzkiego powiatu bieszczadzkiego. 
w zakresie kultury Zadania zostały zrealizowane 
1 turystyki i rozliczone 

Nr 197/389/22 wprowadzenia zmian 

. w uchwale budżetowej 
69. |zdnia wykonano   12 sierpnia 2022r.   Powiatu Bieszczadzkiego 

na 2022r.   
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70, 

  

i 
! Nr 198/390/22 

i z dnia 

  

  
71. 

Nr 198/391/22 

z dnia 

24 sierpnia 2022r. 

24 sierpnia 2022r. 

wydania opinii 
w przedmiocie 

pozbawienia drog1 
kategorii drogi gminnej 

na terenie gminy 

Ustrzyki Dolne 

Pozytywnle zaoplmowano 

propozycję pozbawienie 
kategorii drogi gminnej 
położonej w miejscowości 

Ustjanowa Dolna drogi nr 

119 24TR ul. Bieszczadzka na 
odcinku obejmującym działki 
o numerach ewidencyjnych 
2027/4, 2027/5, 2027/6 

L12027/7 _ pr 
  

wydania opinii 
w przedmiocie 

pozbawienia drogi 
kategorii drogi gminnej 

na terenie gminy 

Ustrzyki Dolne 

  

Nr 198/392/22 

z dnia 

  

ą. 

24 sierpnia 2022r. 

  

wydania opinii 
w przedmiocie 
pozbawienia drogi 
kategorii drogi gminnej 
na terenie gminy 
Ustrzyki Dolne 

  

' Nr 198/393/22 

i z dnia 
24 sierpnia 2022r. 

      

Nr 198/394/22 

z dnia     24 sierpnia 2022r. 

przeds£śW1en1a Radzie 

Powiatu Bieszczadzkiego 

informacji o przebiegu 
wykonania budżetu 
Powiatu 
_za I półrocze 2022r. ___ 

wyrażenia zgody na 

skrócenie okresu 

powierzenia stanowiska 

Dyrektora 

| Pozytywme zaoplmowano 

propozycję pozbawienie 
kategorii drogi gminnej 

położonych w miejscowości 
Równia dróg: 

| -nr 143 0291R o numerze 

l | ewidencyjnym działki 426 (po 
 podziale 426/1, 426/2, 426/3) 
— na odcinku obejmującym 
działkę o numerze 
ewidencyjnym 426/2, 

- nr 143 039R o numerze 

ewidencyjnym działki 427 (po 
podziale 427/1, 427/2, 427/3) 
na odcinku obejmującym 
działkę o numerze 

„_ewidencyjnym 427/1____ 
Negatywme zaopmlowano 

propozycję pozbawienie 
kategorii drogi gminnej 
położonej w miejscowości 
Ustrzyki Dolne, drogi numer 
144 163R o numerach 

; ewidencyjnych działek 216 
i 218 - na odcinku 

obejmującym działkę 
o numerze ewidencyjnym 218 

z uwagi na pozbawienie 

działki o numerze 
ewidencyjnym 214 
dostępności do drogi 

publicznej 

  

  

  

wykonana   wykonana 
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Bieszczadzkiego Zespołu 
Placówek Szkolno: 

  

  

  

  

  

    

Wychowawczych 
w Ustrzykach Dolnych 

powierzenia pełnienia 

Nr 198/395/22 obowiązków Dyrektora 
, Bieszczadzkiego Zespołu 75. | zdnia ówek k 

24 sierpnia 2022r ! me z no 
" Wychowawczych w 

Ustrzykach Dolnych . . 
u;ofvzgż:i(;niaodoyc Powierzono ?ar'u Aga01'f: j 
składania oświadczeń Gabryś pełnienie obowiązków 
woli związanych z Dyrektora BZPSW 
prowadzeniem bieżącej w Ustrzykach Dolnych na 
działalności Powiatu okres od 26.08.2022r. do 

Nr 198/396/22 Bieszczadzkiego z T POWIST ZE i 
76. | zdnia w zakresie star_loyvl-sł(a dyręktora, nie 

| 24 sierpnia 2022r. odpowiadającym bieżącej Ś;uśg] 2%1;3(10 21321& ZA m 
działalności w . 
Bieszczadzkiego Zespołu uPox.vazn10'no ą do s.kładanla 
Placówek Szkolno- oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej 
335:3'&1; Ż?Ś›ln ch — | działalności BZPSW oraz 

zysac Y zaciągania zobowiązań. 
upoważnienia p.o. 

Nr 198/397/22 Dyrektora_ - 
- Bieszczadzkiego Zespołu 

77. |zdnia ż : 
24 si ia 2022 Placówek Szkolno 

sIerpria . Wychowawczych 

w Ustrzykach Dolnych 

na stanowisko Dyrektora 
Bieszczadzkiego Zespołu 

powierzenia stanowiska | Szkół Zawodowych 
Nr 199/398/22 dyrektora w Ustrzykach Dolnych na 

78. | z dnia Bieszczadzkiego Zespołu | okres 5 lat szkolnych, tj.: od 
3] sierpnia 2022r. Szkół Zawodowych dnia 1 września 2022r. do 

w Ustrzykach Dolnych dnia 31 sierpnia 2027r. został 

powołany Pan Paweł 
Germański. 

Na rzecz Bieszczadzkiego 
Pogotowia Ratunkowego 

wynajęcia w trybie SPZOZ w Sanoku wynajęto 
bezprzetargowym w trybie bezprzetargowym, 

Nr 199/399/22 stanowiące własność cztery pomieszczenia 
79. | zdnia Powiatu Bieszczadzkiego | o łącznej powierzchni 

31 sierpnia 2022r. pomieszczenia oraz użytkowej 88 m* znajdujące 
ustalenia wysokości się w budynku położonym 
czynszu najmu przy ul. Pionierskiej 10 

(segment B) w Ustrzykach 
Dolnych 

Nr 199/400/22 wynajęcia w trybie na rzecz Bieszczadzkiego 
80. |zdnia bezprzetargowym Pogotowia Ratunkowego   31 sierpnia 2022r.   stanowiące własność   SPZOZ w Sanoku wynajęto 
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T Powiatu Bieszczadzkiego 
pomieszczenia garażowe 
wraz z gruntem oraz 

ustalenia wysokości 
czynszu najmu 

  

  

  

| Nr 199/401/22 
81. ! z dnia 

31 sierpnia 2022r, 

Nr 199/402/22 

82. | z dnia 

31 sierpnia 2022r. 

ustalenia odpłatności za 
zakwaterowanie 
wychowanków 
w Bieszczadzkiej Bursie 
Szkolnej wchodzącej 
w wkład Bieszczadzkiego 

; Zespołu Placówek 
Szkolno- 
Wychowawczych 

w Ustrzykach Dolnych 

wyrażenie zgody dla 
Dyrektora 

Samodzielnego 

Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej 
w Ustrzykach Dolnych 
na wykonywanie 
dodatkowego 

zatrudnienia 

  

wprowadzema zmian 

w trybie bć—zńłzetargowym, | 
2 pomieszczenia garażowe 

a łącznej powierzchni 
użytkowej 64 m2 oraz grunt 

o łącznej powierzchni 0,0211 
ha stanowiący place pod 
garażami oraz wiatą 

śmiętnikową. ___ 
2022r. za zakwaterowanie 
wychowanków 
w Bieszczadzkiej Bursie 
Szkolnej w Ustrzykach 
Dolnych — wchodzącej 
w skład Bieszczadzkiego 

Zespołu Placówek Szkolno- 
Wychowawczych 
w Ustrzykach Dolnych 
ustalono odpłatność 
w wysokości 100,00 zł za 

| jeden miesiąc _ 
Zarząd wyraził zgodę na 
wykonywanie przez Panią 
Joannę Łysiak Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Ustrzykach Dolnych 
dodatkowego zatrudnienia 
jako Psycholog w Szkole 
Podstawowej im. Żołnierzy 
Września 1939r. w Majdanie 

Górnym 

Obowiązująca od 1 września 

  

      
  

| 27 września 2022r. 

  
  

Powiatu Bieszczadzkiego : 

, na 2022r. ___ 
    | Nr 202/406/22 
86. j zdnia 

| 27 września 2022r. 
  

i składania oświadczeń 

! upoważnienia do 
1 

! . D 

i woli związanych 

__ | z prowadzeniem bieżącej 

  
se Nr 200/403/22 w uchwale budżetowej 
83. |zdnia i . i wykonana 

n Powiatu Bieszczadzkiego 
13 września 2022r. na 2022r. 

= | wyna]ęc1a w Eryb1e 

bezprzetargowym 

| stanowiące własność 
Nr 2.021'404,22 ł Powiatu Bieszczadzkiego 

] zdnia i dwa pomieszczenia wykonana 
| 27 września 2022r. — j garagowe wraz 

! | z gruntem oraz ustalenia 

= „ wysokości czynszu najmu . _ 
Nr 202/405/22 wprowadzenia zmian 

s_ k w uchwale budżetowej 
85. i z dma wykonana 

ne "=r eer 

upowazmono Pana Pawła 
l Germańskiego dyrektora 
l BZSZ do składania 
! oświadczeń woli związanych _ 
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działalności Powiatu 
Bieszczadzkiego w 

zakresie odpowiadającym 
bieżącej działalności 
Bieszczadzkiego zespołu 

z prowadzeniem bieżącej 
działalności Powiatu 
Bieszczadzkiego, 
w zakresie odpowiadającym 
bieżącej działalności 

    
    
  

  

        

Szkół Zawodowych Bieszczadzkiego Zespołu 
w Ustrzykach Dolnych Szkół Zawodowych 

w Ustrzykach Dolnych 
: skrócenia okresu 

powierzenia stanowiska 
5 Nr 203/407/22 Dyrektora 
: 87. | z dnia Bieszczadzkiego Zespołu | wykonana 

5 października 2022r. | Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w 
Ustrzykach Dolnych 

powierzono Panu Janowi 
Fedczak pełnienie 

obowiązków Dyrektora 
powierzenia pełnienia Bieszczadzkiego Zespołu 

Nr 203/408/22 ol:?owiązków .Dyrektora Placówek Szkolno- 
!s8. | zdnia Bles?czadzklego Zespołu | Wychowawczych w 
' " 5 października 2022r Placówek Szkolno- Ustrzykach Dolnych na okres 

" | Wychowawczych od 6 października 2022r. do 
; w Ustrzykach Dolnych czasu powierzenia 
5 stanowiska dyrektora, nie 

dłużej niż do dnia 5 sierpnia 
J 2023r. 

upoważnienia do w celu realizacji bieżących 
składania oświadczeń zadań upoważniono p.o. 
woli związanych z dyrektora BZPSW do 
prowadzeniem bieżącej składania oświadczeń woli 

Nr 203/409/22 dz_iałalności .Powiatu zx.viązalllycł? z prowa-dzeni.em 
89. | z dnia Bleszcgadzklegt_) w bl.eżącej działalności P0w1a_1tu 

5 października 2022r zakresie odpowiadającym | Bieszczadzkiego, w zakresie 
' | bieżącej działalności odpowiadającym bieżącej 

Bieszczadzkiego Zespołu | działalności Bieszczadzkiego 
Placówek Szkolno: Zespołu Placówek Szkolno - 
Wychowawczych Wychowawczych oraz do 
w Ustrzykach Dolnych zaciągania w 2022 roku 

zobowiązań z tytułu umów, 
. których realizacja w roku 

upoważnienia p.o. budżetowym i w latach 
Dyrektora ucz ymiw-a Nr 203/410/22 Y" . następnych jest niezbędna do 

90. |zdnia Bles?czadzklego ZESpe zapewnienia ciągłości 
Pi F Placówek Szkolno- : . . 

5 października 2022r. działania jednostki 
Wychowawczych i z których wynikają płatności 
w Ustrzykach Dolnych . 

wykraczające poza rok 
budżetowy 

Nr 204/411/22 przeprowąązenia informację o prowadzonych 
91. | z dnia kon_sultaql społecznych kon.sultaqach społecznych 

10 października 2022r. projektu progrfamu pn. projektu programu pn. 

„Program współpracy „Program współpracy   
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P2, 

Nr 205/412/22 
z dnia 

17 pazdz1ermka 2022r. 
  

53. 

Nr 206/413/22 

z dnia 

26 pazd_z.iern]ka 2022r. 
    
14. 

Nr 206/414/22 

z dnia 

26 października 2022r. 

l Powiatu Bleszczadzklego 

;i z organizacjami 
pozarządowymi oraz 

; podmiotami 

prowadzącyml 
_: i działalność pożytku 
: publicznego na rok 2023” 

  

l Powiatu Bleszczadzklego 

. z organizacjami 
; pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku 
publicznego na rok 2023” 
zostały ogłoszone na tablicy 

ogłoszeń oraz opublikowane 

na stronie internetowej 

Starostwa oraz w BIP 
  

-r
 

p 
m
o
 

! wprowadzema zmian 
w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego 

_; na 2022r. 

wykonana 

  

wprowadzema zmian 
w uchwale budżetowej 

Powiatu Bieszczadzkiego 

„na 2022r.   

  

  

wykonana 

  

upoważnienia Dyrektora 
Bieszczadzkiego Zespołu 
Szkół Zawodowych 
w Ustrzykach Dolnych 

    

95. 

  

Nr 207/415/22 

z dnia 

7 listopada 2022r. 

  
    96. 

' Nr 208/416/22 
' zdnia 

15 listopada 2022r.     7_i na 2022r. 

ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert pod 

nazwą: „Realizacja 
zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia 

punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej, 

świadczenia 
nieodpłatnego 

poradnictwa 

obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej na 

terenie powiatu 

bieszczadzkiego 
w 2023r.” Nm 
wprowadzema zmian w 
' uchwale budżetowej 

P0w1atu Bieszczadzkiego | 
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upoważniono Dyrektora 

Bieszczadzkiego Zespołu 
Szkół Zawodowych 

w Ustrzykach Dolnych do 
zaciągania w 2022 roku 
zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 
budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości 
działania jednostki 

i z których wynikają płatności 
wykraczające poza rok 

_budżetowy   

wykonana   
] 
l 

' 

s   

Wykonana 

  

  
 



  

przedłożenia Radzie 

Powiatu Bieszczadzkiego 

Zarząd przedłożył Radzie 
Powiatu projekt uchwały 

budżetowej Powiatu 

Bieszczadzkiego na 2023 rok 

    

  

  

  

          

projektu uchwały wraz z uzasadnieniem 
Nr 208/417/22 budżetowej Powiatu i załącznikami oraz projekt 

97. |zania Bieszczadzkiego na 2023 | uchwały w sprawie 
: 15 listopada 2022r rok oraz projektu Wieloletniej Prognozy 

' uchwały w sprawie Finansowej wraz 
Wieloletniej Prognozy z załącznikami. 
Finansowej na lata 2023- | Oba dokumenty przesłano 
2039 Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Rzeszowie 
- celem zaopiniowania 

Pan Paweł Germański 
| Dyrektor Bieszczadzkiego 

+ Zespołu Szkół Zawodowych 
! udzielenie upoważnienia | w Ustrzykach Dolnych został 

Nr 209/418/22 gla Pan,alżawłaD k upoważniony do realizacji 

17 listopada 2022r. Szkół Zawodowych w 68_OPW/J/3300022905/585 

Ustrzykach Dolnych z dnia 04.11.2022 zawartej ze 

?' Skarbem Państwa 

reprezentowanym przez 

i Ministra Obrony Narodowej. 
T 

| nieodpiatnego 
F Nr 2_09/419!22 przekazania mienia przez przekazano z PUOP do 

. ! z dnia . . Starostwa w 100% umorzony , : Powiatowy Urząd Pracy . 17 listopada 2022r. w Ustrzykach Dolnych sprzęt biurowy 

Nr 210/420/29 wprowadzenia zmian 
100 | . w uchwale budżetowej 

| 2 dnia Powiatu Bieszczadzkiego wykonano 
28 listopada 2022r. 2022 E 

na r. 

rozstrzygnięcia otwartego ;: wi:nlku przeprowadz(])inego:.› 
konkursu ofert na onkursu ofert na „Realizację 

powierzenie realizacji zadania publicznego 
zadania publicznego W zakrea.e P rowadzęma 

, . punktu nieodpłatnej pomocy 
w zakresie prowadzenia .. : 

ktu nieodpłatnej prawnej, świadczenia 
Nr 211/421/22 pg;lmc rawnej nieodpłatnego poradnictwa 

101. | z dnia pomocy prFz J, obywatelskiego oraż edukacji : świadczenia i . . 29 listopada 2022r. nieodpłatnego prawnej na terenie powiatu 

ora dI;ic twag bieszczadzkiego w 2023r.” 
a gb atelskiego oraz wybrano ofertę złożoną przez 

ę dyu:acji rav%nej na Stowarzyszenie Sursum 

terenie p(l))wiatu Corda, ul. Lwowska 11, 

bieszczadzkiego w 2028 r. 33-800 Nowy Sącz z którą 
została zawarta umowa.   
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Bieszczadzkiego oraz 

ustalenia wysokości 

nszu najmu ' 
-, 

rudzielenia upoważnienia T 
| do składania oświadczeń 
| woli w imieniu Powiatu 
x Bieszczadzkiego w 

Nr 213/422/22 sprawie realizacji 

102. | z dnia ; pilotażowego programu obowiązująca 

7 grudnia 2022r. i Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 
pn. „zajęcia klubowe w 

_ wr __ _ 
powierzenia pełnienia 

obowiązków Kierownika 
Powiatowego Zarządu 
Dróg w Ustrzykach 
Dolnych oraz udzielenia 

Nr 213/423/22 | upoważnienia do 
. : składania oświadczeń 

103. | z dnia li h wykonana 

7 grudnia 2022r. WZ SBzANECE 
majątkowych związanych 

z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu 
realizowanej przez 
Powiatowy Zarząd Dróg 

| w Ustrzykach Dolnych _ 
Nr 213/424/22 

104 | z dnia zmiany umowy użyczenia | wykonana 

7 grudnia 2022r. _ | _ 

Powołano Powiatową Radę 
Kół Gospodyń Wiejskich w 
Ustrzykach Dolnych jako 
podmiot o charakterze: 
1) konsultacyjnym, 

Nr 214/425/22 powołania Powiatożarej 2) Flo_rądczym, 

105, | z ania Rady Kół Gospodyń 3) inicjatywnym Starosty 

: 14 grudnia 2022r Wiejskich w Ustrzykach | Bieszczadzkiego. 

” Dolnych Powiatowa Rada Kół 
Gospodyń Wiejskich w 

| Ustrzykach Dolnych działa w 

i oparciu o Regulamin 
Powiatowej Rady Kół 

n L n Gospodyń Wiejskich. __ _ 

E :ryna]ęcla w trybie Przeznaczono do wynajęcia, 
i bezprzetargowym . : 

. . na czas oznaczony tj. od dnia 

Nr 214/426/22 pomieszazenia 16.12.2022r. do dnia 15.12 
=_ - w budynku stanowiącym , , 
106. | z dnia ł sć Powiat 2025r. dwa pomieszczenia na 

14 grudnia 2022r. u kk rzecz Powiatowego 

Inspektora Weterynarii 
! w Ustrzykach Dolnych   
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wprowadzenia zmian w 

  

  

  

  

        

Nr 214/427/22 . . 
! uchwale budżetowej 

107. ; z dnia . - ki wykonana 
14 grudnia 2022r Powiatu Bieszczadzkiego 

" na 2022r. 

upoważniono pełniącego 
obowiązki Kierownika 
Powiatowego Zarządu Dróg 

. . _B : do załatwiania spraw w 
udzielenia upoważnienia imieniu Zarzadu Powiatu 

Nr 214/428/22 pełniącemu obowiązki . Ącu . - . . jako Zarządcy Dróg w 108. | z dnia Kierownika Powiatowego , : . 
. P zakresie udzielania zgody na 14 grudnia 2022r. Zarządu Dróg w m . : 

wejście W teren, ustalenia 
Ustrzykach Dolnych , : 

przebiegu granie oraz 
rozgraniczania nieruchomości 
na gruntach stanowiących 

pasy dróg powiatowych 
Nr 215/429/22 wprowadzenia zmian 

. w uchwale budżetowej 
109. ! z dnia j . . wykonana 

20 grudnia 2022r Powiatu Bieszczadzkiego 

' " na 2022 r. 

dla 16 nieruchomości 

ustalenia cen przeznaczonych do sprzedaży 

nieruchomości w trybie przetargowym, 
110 531121.35/430/22 położonych w Ustrzykach | położonych w Ustrzykach 

j 20 grudnia 2022r Dolnych, przeznaczonych | Dolnych, o pow. 0,0021 każda 
gF " do zbycia w trybie ustalono cenę w wysokości po 

przetargowym 11 100,00 zł za każdą 
nieruchomość. 

Nr 216/431/22 zmiany Regulaminu 

: Organizacyjnego Domu . 
LIt. : zdnia . obowiązująca 

30 grudnia 2029r Pomocy Społecznej 
" w Moczarach 

Nr 216/432/22 wprowadzenia zmian 

. w uchwale budżetowej 
112. | z dnia : : . wykonana 

30 grudnia 2022r. Powiatu Bieszczadzkiego     na 2022r,   
  

5. Finanse powiatu 

Budżet Powiatu Bieszczadzkiego na 2022r. został uchwalony uchwałą Rady 
Powiatu Bieszczadzkiego Nr XLII/267/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., w którym 
ustalono na rok 2022 dochody Powiatu na kwotę 55.200.000,00 zł, z tego: 

*  dochody bieżące — 

*  dochody majątkowe — 16.490.136,86 zł. 

38.709.863, 14 zł, 

Natomiast wydatki w łącznej kwocie 68.716.144,19 zł, podzielono na: 

+* wydatki bieżące — 

* wydatki majątkowe — 30.350.553,52 zł. 

38.365.590,67 zł, 
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Na koniec 2022 r. planowane dochody wyniosły 50.666.681,19 zł, natomiast 

planowane wydatki — 58.153.011,96 zł. 

Ostatecznie wykonane dochody wyniosły 53.239.728,64 zł, co stanowiło 105,08% 

planu, a wydatki — 54.358.751,60 zł, co stanowiło 93,48% planu. 

Rada Powiatu Bieszczadzkiego w uchwale budżetowej Powiatu Bieszczadzkiego 

nie uwzględniła budżetu obywatelskiego na 2022 r. 

Szczegółowe dane o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Bieszczadzkiego 

za 2022 rok zawiera Uchwała Nr 226/462/23 Zarządu Powiatu 

Bieszczadzkiego z dnia 2Ł marca 20328 r. 

DOCHODY POWIATU BIESZCZADZKIEGO w 2022r. 

Subwencja oświatowa 

Subwencja wyrównawcza 

Subwencja równoważąca 

Uzupełnienie subwencji ogólnej 

Podatki/udziały 

Opieka społeczna i rodzinna oraz polityka społeczna 

Remonty/naprawy i przebudowa dróg/transport zbiorowy 

Fundusz pracy 201 479,31 zł 

Administracja rządowa (zadania zlecone) 

Dochody własne Starostwa 

Dochody jednostek oświatowych 

Inwestycje: Szpital, FANTO, Cyfrowy Powiat, 

dostępność w BZPSW 

Projekty miękkie 

Razem wykonanie 

WYDATKI POWIATU BIESZCZADZKIEGO w 2022 r. 

Inwestycje 

Jednostki oświatowe 

Powiatowy Zarząd Dróg 

Rada Powiatu 

Dom Pomocy Społecznej 

Lasy — nadzór, ekwiwalenty 

Starostwo powiatowe 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Odsetki bankowe 
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10 131 750,00 zł 

5 839 046,00 zł 

1 953 803,00 zł 

132 822,00 zł 

9 682 689,56 zł 

8 881 144,82 zł 

2 271 808,36 zł 

7 600 815,16 zł 

1 718 699,86 zł 

401 513,74 zł 

4 042 610,05 zł 

381 546,78 zł 

53 239 728,64 zł 

13 121 021,69 zł 

12.466.620,09 zł 

1 964 516,48 zł 

242.585,60 zł 

8 725 457,90 zł 

90 204,25 zł 

4 409 722,25 zł 

1 980 914,29 zł 

1 003 244,34 zł



Administracja rządowa wydatki bieżące 7 600 815,16 zł 
Projekty miękkie 231 137,56 zł 
Powiatowy Urząd Pracy 1 723 841,80 zł 
Pozostałe 798 670,19 zł 
Razem wykonanie 54 358 751,60 zł 

Zadłużenie Powiatu na dzień 31.12.2022 r. wynosiło 20.207.018,36 zł i było wyższe 
w porównaniu do stanu na koniec 2021 r. o 2.970.540,00 zł. 

Na kwotę zadłużenia składają się kredyty i pożyczki długoterminowe zaciągnięte 
w bankach, emisje obligacji komunalnych oraz pożyczka zaciągnięta 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

1.  Kredyty w BBS w wysokości (spłata ostatniej raty - 2029 r.) 3 742 600,00 zł 
2. Kredyt w BPS w wysokości (spłata ostatniej raty - 2027 r.) 1 000.000,00 zł 
3.  Obligacje komunalne (wykup ostatniej raty w 2032 r.) 9 275 000,00 zł 
4. Pożyczka WFOŚiGW (spłata ostatniej raty w 2028 r.) 189 418,36 zł 
5. Pożyczka w OKBS (spłata ostatniej raty w 2037 r.) 3 000 000,00 zł 
6. Pożyczka w MBS (spłata ostatniej raty w 2037 r.) 3 000 000,00 zł 

W 2022 r. spłacono 3029 460,00 zł kredytów zaciągniętych w latach 
wcześniejszych a zaciągnięto 6.000.000,00 zł pożyczek w bankach spółdzielczych. 

6. Mienie Powiatu 

Wartość mienia Powiatu Bieszczadzkiego wykazana jest w wartości księgowej 
brutto. 

Wartość mienia Powiatu Bieszczadzkiego na dzień 31 grudnia 2022 r. 

wynosi ogółem: 261.925.742,21 zł 
z tego: 

grunty 3.930.532,55 zł 

nieruchomości 238.639.154,73 zł 

mienie ruchome 19.356.054,93 zł 

W porównaniu do stanu na 31.12.2021 r. wartość mienia wzrosła ogółem 
o 6.119.902,95 zł, z czego wartość gruntów o 227.998,68 zł. 

Wzrost wartości majątku jest efektem prowadzonych i rozliczonych inwestycji, 
dokonanych zakupów mienia ruchomego oraz nieodpłatnego nabycia składników 
majątkowych. 
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3.009.162,20 | 41.895,64 | 2.216.851,70| 750.414,86 
— e — _i, e = 

7.217.852,76| 117.378,48! 5.478.801,70| 1.621.672,58 

3.361.808,19 | 5.852,20 | 2.241.143,73 | 1.114.812,26 

376.099,30 - 376.099,30 

214.427.287,88| 41.540,00 |213.909.288,29| 476.459,59 

140.024,28 - 140.024,28 

9.656.901,06 | 658.946,04| 7.485.522,99 | 1.512.432,03 

172.781,78 - 172.781,78 

9.658.069,50 | 157.507,00| 1.647.626,92 |7.852.935,58 

| 1.612.408,00 1.612.408,00 

12.298.347,26|2.907.413,19| 5.659.919,40 | 3.726.014,67 

[261.925.742,21| 3.930.532,55!288.639.154,73 19.356.054,93   
  

W uchwale Nr 226/462/22 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 21 marca 

2023r. w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 

2022 rok ujęto: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu powiatu bieszczadzkiego za 2022r., 

zawierające między innymi: 
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wykonania budżetu z uwzględnieniem charakterystyki zrealizowanych 
dochodów i wydatków, 

wykonania zadań inwestycyjnych oraz stopnia ich realizacji, - omówienie 

przychodów i rozchodów budżetu powiatu, 

dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych powiatowi ustawami, 

sprawozdanie o stanie zobowiązań oraz stanie należności. 
Informację o stanie mienia Powiatu Bieszczadzkiego. 

Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego SPZOZ w Ustrzykach 
Dolnych za 2022r. 

7. Realizacja zadań Powiatu 

Zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym, Zarząd 
Powiatu jest organem wykonawczym. 

Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego wykonuje zadania własne i zlęcone za pomocą 
Starostwa Powiatowego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu. 

Starostwo Powiatowe w Ustrzykach Dolnych mieści się w 2 budynkach: przy ul. 
Bełskiej 22 (siedziba) oraz przy ul. Pionierskiej 10. 

Jednostki organizacyjne Powiatu Bieszczadzkiego: 

. 

Powiatowy Urząd Pracy w Ustrzykach Dolnych, 
Bieszczadzki Zespół Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych, 
Zespół Szkół Licealnych w Ustrzykach Dolnych, 
Bieszczadzki Zespół Placówek Szkolno — Wychowawczych w Ustrzykach 
Dolnych, 

Poradnia Psychologiczno — Pedagogiczna w Ustrzykach Dolnych, 
Powiatowy Zarząd Dróg w Ustrzykach Dolnych z siedzibą w Ustjanowej 
Górnej, 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ustrzykach Dolnych, 

Dom Pomocy Społecznej w Moczarach, 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 

Powiatowe Służby, Inspekcje i Straże 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ustrzykach Dolnych, 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Ustrzykach Dolnych, 
Komenda Powiatowa Policji w Ustrzykach Dolnych, 

Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Ustrzykach Dolnych, 
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Ustrzykach Dolnych. 
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8. Zatrudnienie w Starostwie Powiatowym w Ustrzykach. 

Dolnych oraz jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Bieszczadzkiego 

_ Stan zatrudnienia w latach 2018-2022 przedstawia tabela:         
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9. Środki zewnętrzne pozyskane przez Powiat i realizacja 

zadań w 2022r. 

W 2022 r. Powiat Bieszczadzki realizował zadania ze środków własnych oraz 

ze środków zewnętrznych. 

Projekty realizowane przez Powiat Bieszczadzki przy udziale środków z 

dotacji zewnętrznych, w tym środków Unii Buropejskiej przedstawia poniższa 

tabela. 
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Powiatowe w 

Ustrzykach 

Dolnych 

  „Przebudowa drńEi 4powiatowej nr 
2224R Rozpucie-Ropienka w km 4+600- 
11+105 w m. Ropienka i Zawadka”. 

Dofinansowanie dotacja w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg zadanie wieloletnie 

VIII.2023 5 159 869,75 

PLN 

2 063 948,75 

PLN 

   

KOYZNNYJY 

D
V
 

M 

  Starostwo 

Powiatowe w 

Ustrzykach 

Dolnych 

Poprawa bezpieczeństwa pieszych na 

drodze powiatowej nr 2293R 
Olszanica-Ropienka-Wojtkówka w km 
9+300 poprzez przebudowę przejścia 
dla pieszych 

Dofinansowanie dotacja w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg V.2022 248 695,08 

PLN 
49 967,98 

PLN 

A
N
O
Z
A
D
N
O
W
Y
Z
 

  Starostwo 

Powiatowe w 

Ustrzykach 

Dolnych     Poprawa bezpieczeństwa pieszych na 
drodze powiatowej nr 2296R 
Ustjanowa — Daszówka - Czarna 
w km 20+933 w miejscowości Czarna 
Górna poprzez przebudowę przejścia 
dla pieszych.   Dofinansowanie dotacja w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg   V.2022   167 942,15 

PLN   33 588,43 

PLN   3NOZDONOXVZ 
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Starostwo 

Powiatowe w 

Ustrzykach 

Dolnych 

Uchwała Nr 

XVII/124/2019 

Rady Powiatu 

Bieszczadzkiego 

dnia 30 grudnia 

: 2019r. W 

z 

sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu 

Bieszczadzkiego na 

rok 2020, 

„Przebudowa drogi powiatowej nr i 

2273R Bóbrka-Łobozew w km 1+713- | 

4+867 w m. | 

ŁobozewDoIny" 

Dofinansowane dotacją ze 

środków Funduszu Dróg 

Samorządowych. 

IX.2022 
1 981 886,80 

PLN 

396 377,80 

PLN 

ANOZONOXVZ 

  

Starostwo 

Powiatowe w 

Ustrzykach 

Dolnych 

„Remont przepustów w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2300R Jasień - Jałowe 

- Bandrów — w km 6+040, 7+080, 

B+160, B+710 i 84938”, 

Funduszu Solidarności UE VI. 2022 125411,05 

PLN 
298 390,92 

PLN 3NO 
Z
I
N
O
M
V
Z
 

  

  

Starostwo 

Powiatowe w 

Ustrzykach 

Dolnych 

„Przebudowa adcinka drogi 

powiatowej nr 2299R droga przez 

wieś Hoszowczyk w km 1+650-1+704 

w zakresie podbudowy i odwodnienia 

w ramach zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2299R w km 0+000 — 

km 1+704 W miejscowości 

Hoszowczyk.” 

dofinansowanie z SP PGL Lasy 

Państwowe 

Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne 

i XI1.2022 49604,00 — TO 
PLN 

(100% finansowane) 

ANOZDN 
OMVZ 

  

  

Starostwo 

Powiatowe w 

Ustrzykach 

Dolnych   „Remont drogi powiatowej nr 2304R_; 

Polana - Lutowiska odcinkami w km 

2+870-3+370, 3+855-3+885, 4+170- 

: 4+240, 4+310-4+410, 4+880-4+910, 

I5+020-5+080, 5+450-5+600, 6+175- 

| 6+235, 

    dofinansowania z SP PGL Lasy 

Państwowe 

Nadleśnictwo Lutowiska 

XII.2022     19 962,40 

PLN 

269 962,40 

PLN         3
N
O
Z
I
 N OXVZ 
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  Starostwo 

Powiatowe w 

Ustrzykach 

Dolnych 

Uchwała Nr 

L/278/2018 Rady 

Powiatu 

Bieszczadzkiego 

„Razem dla ratowania życia. 

Zintegrowany polsko ukraiński 

system pierwszej pomocy w strefie 
przygranicznej.” 

Program Współpracy 

Transgranicznej 

Polska Białoruś Ukraina 
Strategia! 
Umowa? 

IX.2023 2 255 492,62 

EUR 

(całość) 

1 480 228,55 

EUR 

(wartość projektu po 

stronie Powiatu 

Bieszczadzkiega) 
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  Starostwo 

Powiatowe w 

Ustrzykach 

Dolnych 

Uchwała Nr 

XLII/243/2018 Rady 

Powiatu 

Bieszczadzkiego 

„Partnerstwo transgraniczne 

szansą rozwoju regionu.” 

Prograrm Współpracy 
Transgranicznej 

Polska Białoruś Ukraina 
Strategia! 
Umowa? VI1.2022 

2 141 020,00 

EUR 
(całość) 

2 020 910,00 

EUR 

(wartość projektu po 

stronie Powiatu 

Bieszczadzkiego) 

678 454,25 

EUR 

A
N
O
Z
D
N
O
X
V
Z
 

  Starostwo 

Powiatowe w 

Ustrzykach 

Dolnych 

Uchwała Nr 

XLVII/266/2018 

Rady 

Powiatu 

Bieszczadzkiego 

„Otwieramy wrota Karpat. 

Dziedzictwo kulturowe łuku 
karpackiego w nowej odsłonie” 

Program Współpracy 
Transgranicznej 

Polska Słowacja 

  

IX.2022 

2 290 028,29 

EUR 
(całość) 

1 006 253,99 

EUR 
(wartość projektu po 

stronie Powiatu 

Bieszczadzkiego) 

217 754,64 

EUR 
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Starostwo 

Powiatowe w 

Ustrzykach 

Dolnych   Uchwała nr 

XXIX/195/2020 Rady 

Powiatu 

Bieszczadzkiego z   „Rafineria kultur — rewitalizacja 
zabytkowego budynku Rafinerii 
FANTO w Ustrzykach Dalnych na 
potrzeby Bieszczadzkiego 
Centrum Dziedzictwa 

Kulturowego.”   Ministerstwo Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego MF EOG 
Program „Kultura”   11.2024   14 153 276,10 

PLN 

(całość) 

12 030 284,86 

PLN 
(wartość projektu po 

stronie Powiatu 

Bieszczadzkiego)   2 122 991,42 

PLN   IDYVZITY3Y 

AIDAVAL 
M 

  

  

  
! Uchwała Nr XVII/102/2016 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 30 marca 2016r. w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju powiatu bieszczadzkiego 2016—2020”; 
* Uchwała Nr VI/41/03 Rady Powiatu w Ustrzykach Dolnych z dnia 28 kwietnia 2003r., w dniu 3.11.2021r. podpisano umowę o współpracy z Rejonem Sarnbarskim; 
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10. Edukacja publiczna 

Edukację publiczną prowadzą cztery jednostki organizacyjne Powiatu 

Bieszczadzkiego: 

e Zespół Szkół Licealnych w Ustrzykach Dolnych, 

e Bieszczadzki Zespół Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych, 

e« Bieszczadzki Zespół Placówek Szkolno — Wychowawczych w Ustrzykach 

Dolnych, 

« Poradnia Psychologiczno — Pedagogiczna w Ustrzykach Dolnych. 

1. Zespół Szkół Licealnych w Ustrzykach Dolnych. 

W skład zespołu wchodzą: 

« Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Piłsudskiego w Ustrzykach Dolnych, 

e Ognisko Pracy Pozaszkolnej. 

a) Liceum Ogólnokształcące 

2019/2020 — 2020/2021 — _ 2022022 — 

  

51 67 7I 

8 66 38 

: 55 B 

$ z E 

J 81 - 9 i 

35i 340 325 

Do egzaminu maturalnego w sesji 2022 roku: przystąpiło 74 uczniów zdało 73 co 

stanowiło 99% zdawalności przy średniej w zdawalności w liceach 

ogólnokształcących na terenie województwa podkarpackiego 92%. 

Wsparcie uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych (2021/2022): 

« indywidualne nauczanie - 7 uczniów, 

e kształcenie specjalne (rewalidacja) : 6 uczniów, 
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* zajęcia wyrównawcze dla 3 uczennic z Ukrainy, 
e« indywidualna ścieżka kształcenia 8 uczniów, 
e zajęcia przygotowujące uczniów do olimpiad i konkursów przedmiotowych, 
e zajęcia wyrównawcze z matematyki, języka polskiego i języka angielskiego. 

Stypendyści: 

e Prezesa Rady Ministrów 2 uczniów, 
e« Marszałka Województwa Podkarpackiego — wsparcie dla kształcenia 

ogólnego — 6 uczniów, 
Marszałka Województwa Podkarpackiego „Nie zagubić talentu” 1 uczeń, 

e Burmistrza Ustrzyk Dolnych — 12 uczniów. 

Zajęcia dodatkowe: rok szkolny 2021/2022 
zajęcia sportowe — chłopcy, dziewczęta, zajęcia w ramach SKS, zajęcia 
przygotowujące do egzaminu maturalnego. 
kółka zainteresowań: biologiczne, geograficzne, artystyczne, chemiczne, 
matematyczne. języka niemieckiego. 

W ramach pomocy materialnej dla uczniów w okresie pandemii jednostka 
użyczała komputery. 

b) Ognisko Pracy Pozaszkolnej 

Z zajęć prowadzonych w Ognisku Pracy Pozaszkolnej w roku szkolnym 2021/2022 
korzystało 251 uczniów. 

W 2022r. w ramach Ogniska prowadzone były zajęcia artystyczne, taneczne, 
informatyczne, matematyczne, teatralne, kultury regionalnej, koło żywego słowa, 
zajęcia rekreacyjno'sportowe, matematyczne oraz zajęcia zespołu tanecznego 
Bandanki i muzycznego „Werchowyńcy”. 

2. Bieszczadzki Zespół Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych 

W skład zespołu wchodzą: 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1- 5 oddziałów, 

Branżowa Szkoła II Stopnia, 

Technikum-6 oddziałów, 

Szkoła Policealna, 

II Liceum dla dorosłych 
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+* 126 uczniów w 

tym. uczniów w 
zawodzie: 

* sprzedawca - 

10, 
* kucharz - 6U, 

* fryzjer - 9, 

+* mechanik - 6, 

* elektromechani 

E < 
* Operdlor 

maszyn 
rolniczych - 1. 

% monter sieci i 

insialacji 

urządzeń 

sańitarnych * 2, 

* operator 
obrabiavek 

skrawających — 4, 

* monter 

zabudowy i robót 
wykończeniowych 
w budownictwie — 
12, 
* magazynier 

logistyk - 19 

0 

uczniów W 
zawodzie: 

technik 

logistyk — 118, 

technik 

hotelarstwa — 

42 

a 

0 

%60 uczniów w tym 

„skrawających - 5, 

134 uczniów w tym — 122 uczniów w 
uczniów w tym uczniów w 
zawodzie: zawodzie: 
+* sprzedawca * « sprzedawca -15 

21, : 
* kucharz : 67, « kucharz - 5Z, 

  

* fryzjer - ', * fryzjer 6. 

« mechanik - 5, '< mechanik 
* elektromechanik :;pojazdów 

<2, samochodowych .- 

* operator maszyn 5 

rolniczych 1. :* elektrumechanik 

* monler sieci L- pojazdów 

instalacji samochodowych * 

urządzeń 12, | 

samitarnych - 1. * monter sieci 

* operator instalacji 

obrabiarek urządzeń 

:sanitarnych - 1, 

'* monter zabudowy '* operator 
1 robót obrabiarek 

'wykończeniowych :skrawających : L 

w budownictwie - * monter 
10, :zabudowy 1 robót 

-* magazynier wykończeniowych 

logistyk 21 w budowniotwie - 
15 

:* magazynier 

„ Jogistyk - 21. 

0 0 

147 uczatów w tym — 145 uczniów w tymi 

uczniów w uczniów 
zawodzie: w zawodzie: 

* technik * technik 

logistyk — 106, logistyk — 105 
* technik * technik 

hotelarstwa — hotelarstwa - 

41 40 
0 

0 
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Wsparcie uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych (202 1/2022): 

w Branżowej Szkole I stopnia — 20 uczniów, 
w Technikum — 3 uczniów. 

Wsparcie uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych (2022/2023): 

w Branżowej Szkole I stopnia — 17 uczniów, 

w Technikum - 3 uczniów 

Wyniki egzaminów zewnętrznych przeprowadzonych w 2021r potwierdzające 

kwalifikacje w zawodzie: 

e kucharz - przystąpiło 12, zdało 6 uczniów, 

« technik logistyk kl. III (pierwsza kwalifikacja) — przystąpiło 22, zdało 22 

uczniów, 

e sprzedawca — przystąpiło 3, zdało 3 uczniów. 

Wyniki egzaminów zewnętrznych przeprowadzonych w 2022r potwierdzające 

kwalifikacje w zawodzie: 

e kucharz - przystąpiło 27 , zdało 24 uczniów, ( 89 % zdawalności) 

« technik logistyk k III (pierwsza kwalifikacja sesja letnia) i kl. IV (druga 

kwalifikacja sesja zimowa) — przystąpiło 69, zdało 53 uczniów, (77% 

zdawalności) 
« technik hotelarstwa - (druga kwalifikacja sesja zimowa) przystąpiło 18, 

zdało 15 uczniów ( 83 % zdawalności) 
e sprzedawca — przystąpiło — 2 , zdało 2 uczniów ( 100 % zdawalności). 

Do egzaminu maturalnego w sesji 2021 roku: przystąpiło 27 zdało 7 uczniów 

(26 % zdawalności). 
Do egzaminu maturalnego w sesji 2022 roku: przystąpiło 24 zdało 10 uczniów 

(42 % zdawalności). 

Od września 2020 r. w Technikum funkcjonuje Oddział Przygotowania 

Wojskowego. Na zakup wyposażenia i umundurowania pozyskano dotację 

z Ministerstwa Obrony Narodowej w kwocie — 74 192 zł. 

Od września 2019 r. realizowany jest projekt w ramach środków ERASMUS +. 

W lutym 2020 r. młodzież uczestniczyła w wyjeździe do Portugalit. 

Ze względu na stan epidemii wyjazdy zagraniczne w 2021 r. zostały wstrzymane, 

Całkowita wartość realizacji projektu to 26 318 euro (100 % finansowania ze 

środków zewnętrznych). 

W 2022 r. zakończył się projekt Frasmus +. Projekt został rozliczony finansowo 

i merytorycznie. 

49



Gościliśmy u siebie w naszej szkole partnerów z Portugalii, Hiszpanii, Bułgarii, 
Turcji i Litwy. Odbyło się również spotkanie z Panem Starostą, uczniami, 
nauczycieląami w ramach realizowanego przez szkołę projektu Erasmus +. 
Na zakup wyposażenia i umundurowania pozyskano dotację 
z Ministerstwa Obrony Narodowej w kwocie 100 000 zł dla klasy OPW. 
Dotacja została rozliczona. 
Podpisano porozumienie z Zakładem Karnym w Uhercach Mineralnych. Na 
mocy podpisanego porozumienia będą realizowane zadania m.in. zapoznanie ze 
specyfiką Służby Więziennej oraz Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości, 
kształtowanie postaw obywatelskich, proobronnych i patriotycznych. 
W 2022 r. podpisano porozumienieę o współpracę z Ośrodkiem Doskonalenia 
Kadr Służby Więziennej, w ramach którego młodzież klas mundurowych będzie 
miała możliwość zdobywania nowych umiejętności w zakresie szeroko pojętego 
bezpieczeństwa publicznego. Szkolenia praktyczne z zakresu samoobrony, 
treningi strzeleckie w celu wyrobienia prawidłowych nawyków związanych 
z użyciem broni. 

Szkoła realizuje w ramach współpracy z patronacką jednostką zajęcia 
praktyczne z klasami OPW. 

3. Bieszczadzki Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Ustrzykach 
Dolnych 

W skład zespołu wchodzą: 
* Specjalny Ośrodek Szkolno:Wychowawczy, 
* Bieszczadzka Bursa Szkolna, 
* Szkolne Schronisko Młodzieżowe. 

Specjalny Ośrodek Szkolno — Wychowawczy tworza: 
1) Szkoła Podstawowa nr 3 Specjalna o strukturze organizacyjnej: oddział 

przedszkolny, klasy I — VIII dla dzieci z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim oraz niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym, z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera i niepełnosprawnościami sprzężonymi, 

2) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy dla uczniów 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 
znacznym oraz z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 

3) Internat.  Wychowankami Specjalnego  Ośrodka Szkolno — — 
Wychowawczego są: dzieci i młodzież z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym, znacznym i głębokim, z 
autyzmem, wtym z zespołem Aspergera i niepełnosprawnościami 
sprzężonymi, 

4) Zespoły Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dzieci. Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka to wielospecjalistyczne, kompleksowe, intensywne 
działania podejmowane w celu pobudzenia psychofizycznego i społecznego 
rozwoju dziecka od chwili wykrycia pierwszych niepokojących sygnałów 
w jego rozwoju do podjęcia przez dziecko nauki w Szkole Podstawowej. 
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Z zajęć wczesnego wspomagania rozwoju mogą skorzystać dzieci w wieku 
przedszkolnym: 

a) upośledzone umysłowo w stopniu lekkim, umiarkowanym i znacznym, 
b) z różnorodnymi dysfunkcjami rozwojowymi, 
c) zaburzeniami rozwoju mowy, 
d) z autyzmem, 

e) z mózgowym porażeniem dziecięcym, 

f) z zespołem Downa, 
g) innymi problemami rozwojowymi 

 Szkoła Podstawowa nr 3 Specjalna 

Internat 

  

| R 

Bieszczadzka Bursa Szkolna. 
Bursa zapewnia całodobową opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania 
nauki poza miejscem zamieszkania. 

Liczba uczniów korzystających z bursy 
rok szkolny: 

2020/2021 - 40, 

2021/2022 - 33, 
2022/2023 - 35. 

Szkolne Schronisko Młodzieżowe. 

Celem Schroniska jest umożliwienie dzieciom i młodzieży rozwoju 
zainteresowań i uzdolnień krajoznawczych, korzystanie z różnych form 

aktywnej turystyki iwypoczynku oraz kształtowanie w społeczeństwie 
umiejętności spędzania wolnego czasu. Upowszechnianie wśród dzieci 

1 młodzieży zamiłowania do turystyki jako aktywnych form wypoczynku. 
Prowadzenie poradnictwa i informacji krajoznawczo: turystycznej, zapewnienie 

dzieciom, młodzieży oraz ich opiekunom tanich miejsc noclegowych. 

Projekty edukacyjne realizowane w Bieszczadzkim Zespole Placówek Szkolno- 
Wychowawczym: 
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1) Ogólnopolski projekt edukacyjny „Europa i ja” projekt, którego głównym 
celem jest przybliżenie wiedzy na temat krajów znajdujących się 

w Europie, 

2) Ogólnopolski projekt edukacyjny „4 pory roku na talerzu”, 
3) Ogólnopolski projekt edukacyjny „Sensoryczna zabawa zmysły 

udoskonala”, 

4) Projekt edukacyjny „Ja w społeczeństwie. Jak rozumieć świat?” - Dzięki 
temu projektowi uczniowie rozwiną wrażliwość na potrzeby wspólnoty 
lokalnej oraz poznają powszechnie przyjęte zasady w społeczeństwie, 

5) Projekt edukacyjny „Z kulturą mi do twarzy” głównym celem projektu jest 
wprowadzenie uczniów w świat wartości oraz promowanie kultury 

w szerokim zakresie. 

4. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ustrzykach Dolnych. 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ustrzykach Dolnych udziela dzieciom 

od momentu urodzenia i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej oraz 
pomocy w wyborze kierunku kształcenia i zawodu. Rodzicom 1 nauczycielom 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej związanej z  wychowywaniem 
i kształceniem dzieci i młodzieży. Poradnia również wspomaga przedszkola, 

szkoły i placówki w zakresie realizacji zadań dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych. 

Główne zadania poradni to: 
1) diagnozowanie dzieci i młodzieży, 
2) wydawanie opinii i orzęczeń dotyczących kształcenia i wychowania dzieci 

i młodzieży, 

3) udzielanie pomocy bezpośredniej uczniom oraz rodzicom, 

4) realizacja zadań profilaktycznych oraz wspierających wychowawczą 
i edukacyjną funkcję przedszkola, szkoły i placówki, w tym wspieranie 

nauczycieli w rozwiązywaniu problemów dydaktyczno-wychowawczych, 

5) wspomaganie przedszkoli, szkół i placówek. 

1. W zakresie działań diagnostycznych dzieci i młodzieży w Poradni 

Psychologiczno — Pedagogicznej w Ustrzykach Dolnych w roku szkolnym 

2021/2022 ogółem przyjęto 380 osób (dzieci i młodzież), przeprowadzono 745 

badań, w tym: 

- psychologicznych — 320, 

- pedagogicznych — 218, 

- logopedycznych — 112, 

- lekarskich — 105. 

2. Wydano 81 orzeczeń z podziałem na ich specyfikę dla: 

- niesłyszących 1 słabosłyszących — 1, 

- niewidomych 1 słabo widzących — 5, 

- niepełnosprawność intelektualną w stopniu lekkim — 11, 
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' niepełnosprawność intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym - 5, 
- z niepełnosprawnościami sprzężonymi — 15, 
- zagrożonych niedostosowaniem społecznym — 1, 

- o potrzebie indywidualnego nauczania — 22, 

- o potrzebie indywidualnego rocznego przygotowania przedszkolnego — 2, 
- niepełnosprawność ruchową, w tym afazje — 3, 

- autyzm, w tym zespół Aspergera — 16. 

3. Wydano 193 opinie z podziałem na: 

- wczesne wspomaganie rozwoju — 7, 

- odroczenie obowiązku szkolnego — 15, 

- zwolnienie z nauki drugiego języka obcego — I, 

* dostosowanie wymagań edukacyjnych — 21, 

- udzielenie zgody na indywidulany program lub tok nauki — 1, 
' udzielenie zezwolenia na zatrudnienie młodocianego — 3, 

" objęcie dziecka pomocą psychologiczną — pedagogiczną w przedszkolu — 10, 
" objęcie dziecka pomocą psychologiczną — pedagogiczną w szkole lub 

placówce oświatowej — 61, 

' o specyficznych trudnościach w uczeniu się — 34, 

- informacje o wynikach diagnoz — 30, 

- zmmdywidualizowana ścieżka kształcenia — 10. 

4. Udzielanie dzieciom, młodzieży oraz rodzicom bezpośredniej pomocy 
psychologiczno— pedagogicznej w Poradni z podziałem na: 

' terapię psychologiczną dzieci i młodzieży w zależności od problemu (w tym 
samookaleczenia, zaburzenia lękowe, choroby psychiczne) — 90, 

- terapia pedagogiczna —- 6, 

- terapia logopedyczna — 27, 

-inne zajęcia o charakterze terapeutycznym - 11, 

- porady i konsultacje dla rodziców — 203, 

- porady, konsultacje bez badań — 101, 

- interwencje kryzysowe — 25, 

" inne formy pomocy indywidualnej — 36. 

5. Udzielanie dzieciom, młodzieży oraz rodzicom bezpośredniej pomocy 
psychologiczno -- pedagogicznej na terenie szkół, przedszkola placówek 
w kończącym się roku szkolnym, a szczególnie w jego II półroczu była 
wyjątkowa ze względu na wybuch wojny na Ukrainie. W związku 
z zaangażowaniem się naszego kraju w pomoc uchodźcom, a także 
bezpośrednie sąsiedztwo naszego powiatu z granicą z Ukrainą, wielu uczniów 
szkół z naszego terenu (zarówno polskich, jak i ukraińskich) wymagało 
wsparcia psychologicznego — emocjonalnego i informacyjnego. Oprócz tego 
w dalszym ciągu w szkołach potrzebna była pomoc w zakresie relacji między 
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rówieśniczych oraz profilaktyki uzależnień. W związku z tym, pomocą 

grupową w formie warsztatów, pogadanek, ale również interwencji 

kryzysowej objętych zostało w sumie 406 uczniów. 

. Zadania profilaktyczne oraz wspierające wychowawczą i edukacyjną funkcję 

przedszkoli, szkół i placówek, w tym wspieranie nauczycieli w rozwiązywaniu 

problemów dydaktycznych i wychowawczych były realizowane na bieżąco, 

w zależności od zgłaszanych potrzeb. Ponadto, prowadzone były 

indywidualne konsultacje z pedagogami szkolnymi dotyczące wydawanych 

opinii i orzeczeń, podczas których omawiano wskazówki do pracy z uczniami. 

Ogółem przeprowadzono 305 porad i konsultacji. 

. Organizowanie i prowadzenie wspomagania przedszkoli, szkół i placówek 

w zakresie zadań dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych — praca 

specjalistów poradni koncentrowała się głównie na wspomaganiu nauczycieli 

w rozpoznawaniu potrzeb dzieci i młodzieży, indywidualizacji procesu 

nauczania i wychowania, realizacji podstaw programowych przez dzieci ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Wsparcie merytoryczne w tym 

zakresie odbywało się na bieżąco, przede wszystkim w formie indywidulanych 

konsultacji 204. 

. Współpraca ze środowiskiem lokainym - zadanie to w roku szkolnym 

2021/2022 było realizowane systematycznie, zgodnie z zapotrzebowaniem. Na 

bieżąco odbywały się konsultacje PCPR, MOPS, Sądem. Psycholodzy 

uczestniczyli w posiedzeniach  zespołu interdyscyplinarnego oraz 

z przedstawicielami — Policji. W — ramach  współpracy. z  POK 

w Ustrzykach Dolnych poradnia wzięła również udział we współorganizacji 

Mistrzostw Pierwszej Pomocy w „Parku pod dębami” w Ustrzykach Dolnych. 

. W 2022 roku kontynuowano koordynowaną przez Dyrektora Poradni 

Psychologiczno- Pedagogicznej realizację zadania z zakresu administracji 

rządowej, wynikającą z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 

życiem” MEiN/2022/DWEW/474. Na realizację zadania przyznanych zostało 

720 godzin, które wykorzystano na pracę z 6 dziećmi zagrożonymi 

niepełnosprawnością. Wykonane prace polegały na prowadzeniu terapii 

i diagnozy psychologicznej, pedagogicznej oraz logopedycznej. Wszystkie 

biorące udział w projekcie dzieci miały przeprowadzoną specjalistyczną 

diagnozę. Prowadzono na bieżąco porady i konsultacje dla rodziców dzieci 

uczestniczących w projekcie a także dla rodziców zaniepokojonych rozwojem 

swoich dzieci. Obywały się również indywidualne konsultacje, doradztwo oraz 

wspomaganie społeczno-prawne dla rodziców. W roku 2022 na realizację 
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zadania wykorzystano 70.309,67 zł dotacji (wysokość niewykorzystanej 
dotacji 970,33 zł). 

1. Łączna długość dróg powiatowych wynosi 186,262 km. 

11. Drogi publiczne. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

Lp. Nr Nazwa Lokalizacja Długość 
drogi drogi od do odcinka 

w km 
1 2089R__| Jureczkowa Kwaszenina-Arłamów 0,000 | 10,595 | 10,595 
2_ |2224R _ |Rozpucie : Ropienka 2,800 | 11,105 8,305 
3 2226R__| Rakowa - Stańkowa - Ropienka 1,300 6,600 5,300 

.2226R_ | Rakowa - Stańkowa : Ropienka 7,500 | — 9,000 1,500 ' 
4 2268R | Wańkowa Leszczowate- Łodyna 0,500 _ _12,189 , 11,689 
5 |2269R |Wańkowa Dźwiniacz Doiny-Brzegi | 1,750| 18,138 | 11,388 

Dln. 

6 2273R |Bóbrka - Łobozew _ 1,800 4,867 3,067 
7 __|2284R__|Rajskię - Zatwarnica 5,500 | 17,550 | 12,050. 
8_ _|2290R WOJtkowa Grąziowa'Trójca 0,000 | 10,261 , 10,261 
9 2291R _ |'Trójca - Arłamów 0,000 | 12,112 / 12,112 
10 |2292R |Wojtkowa:Nowosielce Koź.- 0,000 3,676 3,676 

m Wo;tkowka 
11_|2293R _|OlszanicaRopienka-Wojtkówka 7,300 | 14,782 7,482 
12 |2294R |Krościenko dojazd do stacji 0,000 0,312 0,312 

kole_]owe] | | 
13 |2295R _ |Krościenko - Stebnik 0,000 0,809 0,809 
14 |2296R |Ustjanowa Dolna-Daszówka- 0,000 | 21,700 | 21,700 

15_|2297R __ | Droga przez wieś Daszówka 0,000|__1,250| _ 1,250 ' 
16 |2298R |ulPrzemysłowa-Ustrzyki Dolne: 0,000 6,983 6,983 

Rowma Hoszow 

17 _|2299R |Droga przez wieś Hoszowczyk 0,000 1,704 1,704' 
18 |2300R |Jasień - Jałowe - Bandrów 0,000 9,252 9,252 
.19_|2301R __ | Jałowe - Moczary 0,000 3,252 3,252 - 
20 _|2302R Czarna Mlchn10w1ec 0,000 8,615 8,615 
21 |2303R_ _ | Droga przez wieś Lipie 0,000 | _ 2,250 | — 2,250' 
22 |2304R |Polana "Lutowiska 0,000 8,769 8,769 
23_|2305R _ |Smolnik - Zatwarnica 0,000 | 13,230 ! 13,230: 
24 _|2306R _ |DBrzegi Górne - Dwernik 0,000 | 10,711| 10711 
  

Powiatowy Zarząd Dróg w Ustrzykach Dolnych jako jednostka organizacyjna 
Powiatu Bieszczadzkiego w 2022 r. realizował zadania z zakresu bieżącego 
utrzymania dróg. 
W zakresie zimowego utrzymania dróg uchwałą Nr XXXIX/239/2021 Rady 
Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 28 września 2021 r. w sprawie zaciągnięcia 
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zobowiązania na 92022r. z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań 

realizowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg (zimowe utrzymanie dróg — sezon 

2021/2022) zabezpieczono środki w kwocie 650.000,00 zł. 

Na realizację przedmiotowego zadania podpisano umowy na łączną kwotę 

610.224,03 zł. 

Uchwałą Nr XLU255/2021 z dnia 30 listopada 2021r. Rada Powiatu dokonała 

zmiany uchwały Nr XXXIX/239/2021 z dnia 28 września 2021r. zmieniając 

kwotę z 650.000,00 zł. na 700.000,00 zł. w celu podpisania umów na dostawę 

piasku ( 31.365,00 zł.) i soli (48.435,06 zł). 

W 2022 r. na zimowe utrzymanie dróg (odśnieżanie) wydatkowano kwotę 

545.650,49 zł. oraz na dostawy piasku i soli kwotę 289.943,47 zł. 

Na sezon 2022/2023 uchwałą nr XLVII/297/2022 Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 czerwca 2022 r. zabezpieczono środki w kwocie 700.000,00 zł oraz 

podpisano umowy na kwotę 659.589,96 zł. 

Za wykonane usługi w zakresie odśnieżania dróg powiatowych za listopad 

i grudzień 2022 r. dokonano w 2028 r. zapłaty w kwocie 118.987,73 zł. 

2. W ramach bieżącego utrzymania dróg (zadania realizowane przez 

Powiatowy Zarząd Dróg w Ustrzykach Dolnych) wykonano: 

1) Prace zlecone Wykonawcom zewnętrznym: 
a) usługi dźwigiem HDS przy remoncie mostów, 

b) wycinka drzew rosnących w pasie drogowym, 

c) sprzątanie ul. Przemysłowej po ZUD. 

2) Prace wykonane siłami własnymi: 

a) wykaszanie poboczy dróg powiatowych, 

b) likwidacja zastoisk wodnych w rowach i przepustach spowodowanych 

działalnością bobra europejskiego, 

c) odnawianie oznakowania poziomego dróg powiatowych w zakresie przejść 

dla pieszych w miejscowościach: Ustrzyki Dolne, Czarna Górna i Ropienka, 

d) wymiana oznakowania pionowego na bieżąco, 

e) wycinka zakrzaczenia na drogach na bieżąco, 

f) bieżące naprawy elementów dróg i mostów, 

g) awaryjne zabezpieczanie uszkodzonych elementów dróg 1 mostów, 

h) prowadzenie akcji ZUD. 

i) remonty mostów: 

Remont pomostu dręwnianego mostu stalowego w c.d. nr 2268R 

Wańkowa - Dźwiniacz Dolny - Brzegi Dolne (cały most), 

Remont pomostu drewnianego mostu stalowego w c.d. nr 2296R 

Ustjanowa: Daszówka - Czarna w m-ci Czarna Dolna (1/2 V mostu), 

j) Wymiana dyliny górnej pomostu drewnianego mostów stalowych: 

droga nr 2295R Krościenko-Stebnik w m-ci Krościenko (1/4 mostu) 
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3. 

droga nr 2290R Wojtokowa : Grąziowa - Trójca w mci Grąziowa (1/2 I 
mostu), 

droga nr 2296R Ustjanowa — Daszówka - Czarna w m-ci Ustjanowa 
Dolna (1/4 I most), 

droga nr 2306R Brzegi Górne-Dwernik w m'ci Dwernik (1/4 I most). 

W ramach działalności jednostki wydano decyzje: 
e« zezwalające na lokalizację urządzeń - 32 szt. 
e« zezwalające na zajęcie pasa drogowego — 38 szt. 

4. 

1) 

2) 

3) 

4) 

Powiat Bieszczadzki w 2022r. zakończył realizacje współfinansowanych 
zadań: 

w ramach Funduszu Dróg Samorządowych zadanie pod nazwą: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2273R Bóbrka-Łobozew w km 1+713- 
4+867 w m. Łobozew Doalny”. 
Wartość zadania 1 980 886,80zł 

w tym dotacja: 1 585 509,00zł (80%) 

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania pod nazwą: 
„Poprawa bezpieczeństwa pieszych na drodze powiatowej nr 
2293R Olszanica — Ropienka - Wojtkówka w km 9+300 
poprzez przebudowę przejścia dla pieszych” 
Wartość zadania 248 695,08zł 

w tym dotacja 198 727, 10zł (80%). 

„Poprawa bezpieczeństwa pieszych na drodze powiatowej nr 
2296R Ustjanowa — Daszówka - Czarna w km 20+933 w 
miejscowości Czarna Górna poprzez przebudowę przejścia dla 
pieszych.” 
Wartość zadania 167 942, 15zł 

w tym dotacja 134 353,72zł (80%). 

z udziałem środków Funduszu Solidarności UE zadanie pod nazwą: 
„Remont przepustów w ciągu drogi powiatowej Nr 2300R Jasień - Jałowe 
" Bandrów w km 6+040, 7+080, 8+160, 8+710 i S+938”. 
Wartość zadania 298 390,92zł 

w tym dofinansowanie 172 979,87 zł. 

dofinansowanie z SP PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne 
zadanie pod nazwą: 
„Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2299R droga przez wieś 
Hoszowczyk w km 1+650-1+704 w zakresie podbudowy i odwodnienia w 
ramach zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 2299R w km 0+000 — 
km 1+704 w miejscowości Hoszowczyk.” 
Wartość zadania 49 604,00zł (100% finansowane) 
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5) z udziałem dofinansowania z SP PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Lutowiska zadanie pod nazwą: 

6) „Remont drogi powiatowej nr 2304R Polana - Lutowiska odcinkami w km 

2+870-3+370, 3+855-3+885, 4+170-4+240, 4+310-4+410, 4+880-4+910, 

5+020-5+080, 5+450-5+600, 6+175-6+235 , 

7) Wartość zadania 269 962,40zł 
8) w tym dofinansowanie 250 000,00zł 

12. Komunikacja i transport drogowy 

1. W ramach realizacji zadań Wydziału Komunikacji i Drogownictwa 

Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych w 2022r. : 

1) 

2) 
3) 

5) 

wydano 1 731 decyzji o zarejestrowaniu pojazdów, w tym: 

samochody osobowe — 1 277 szt., 

autobusy — szt., 

ciągniki rolnicze — 54 szt., 
ciągniki samochodowe — 13 szt., 

motocykle — 71szt., 

motorowery — 31 szt., 

przyczepa ciężarowa — 27 szt., 

przyczepa lekka 82 szt., 

samochód ciężarowy — 150 szt., 

samochód specjalny — 183 szt., 

samochody inne —13 szt., 

wydano zaświadczenia w sprawie rejestracji pojazdów — 38szt. 

wydano decyzje o wyrejestrowaniu pojazdu — 429 szt. 

wydano decyzje w sprawach: zbycia/nabycia 182szt 

a) przyjęcia zgłoszenia o: 

nabyciu pojazdu — 439szt., 

zbyciu pojazdu — 831 szt. 

wydano: 

643 decyzje - dokumenty „prawo jazdy” (prawo jazdy krajowe — 

632sztuk, prawo jazdy międzynarodowe — 11sztuki), 

71 decyzji o cofnięciu uprawnień do kierowania pojazdami, 

117 decyzji o zatrzymaniu dokumentu prawa jazdy, 

17 decyzji o przywróceniu uprawnień do kierowania pojazdami, 

59 informacji o obowiązku przeprowadzenia badań.., 

8 decyzji o skierowaniu na badania lekarskie, 

1 decyzję o skierowaniu na badanie psychologiczne, 

8 skierowań na kontrolne sprawdzenie kwalifikacji w formie 

egzaminu państwowego, 

10 zęzwoleń na kierowanie pojazdem uprzyWwilejowanym 

i pojazdem przewożącym wartości pieniężne 
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13 przedłużeń zezwolenia na kierowanie pojazdem 
uprzywilejowanym i pojazdem przewożącymi wartości pieniężne, 
4 rozszerzenia zakresu zezwolenia na pojazdy uprzywilejowane, 
dokonano 455 wpisów kwalifikacji zawodowej do dokumentu 
prawo, 
wymieniono 18 zagraniczne prawa jazdy, 
wydano 41 wtórniki dokumentu prawa jazdy, 
wydano 111 dokumentów prawa jazdy z powodu zmiany stanu 
faktycznego wymagającego zmiany danych zawartych 
w dokumencie. 

2. Na terenie powiatu bieszczadzkiego w 2022r. działalność prowadziło: 
7 przedsiębiorców posiadających wydane zezwolenia na wykonywanie 
zawodu przewoźnika drogowego, 
31 przedsiębiorców posiadających wydane zezwolenia na wykonywanie 
zawodu przewoźnika drogowego rzeczy, 

15 przedsiębiorców posiadających wydane licencje na pojazd 
samochodowy 7-9 osób, 
2 przedsiębiorców posiadających wydane licencje na pośrednictwo przy 
przewozieę rzeczy, 

39 przedsiębiorców posiadających wydane zaświadczenia na potrzeby 
własne. 

3. W ewidencji prowadzonej przez Starostę Bieszczadzkiego w 2022x, 
wpisanych było: 

4 ośrodki szkolenia kierowców, 

2 stacje kontroli pojazdów, 
14 instruktorów nauki jazdy, 
6 diagnostów samochodowych. 

4. W ramach sprawowania nadzoru nad ruchem w 2022r.: 
- zatwierdzono 33 projekty organizacji ruchu w zakresie czasowych 

zmian organizacji ruchu na czas wykonywania robót, 
zatwierdzono 9 projektów stałej organizacji ruchu, 
wydano 1 opinię w sprawie stałej organizacji ruchu dróg wojewódzkich 
na skrzyżowaniu z drogą powiatową, 

5. Realizacja publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu 
Bieszczadzkiego. 

Rada Powiatu Bieszczadzkiego Uchwałą Nr XXXIX/244/2021 z dnia 
28 września 2021r. postanowiła utworzyć wraz z gminami: Ustrzyki Dolne, 
Lesko, Zagórz, Komańcza, Olszanica, Solina, Baligród, Cisna, Czarna, 
Lutowiska oraz Powiatem Leskim, Bieszczadzki Związek Komunikacyjny. 
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Do zadań Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego należy organizowanie 

publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych lub w sieci 

komunikacyjnej w powiatowo-gminnych przewozach pasażerskich na 

obszarze powiatów i gmin będących jego uczestnikami. 

Zadania Związku, w tym jego organizację i funkcjonowanie, określa Statut 

Związku w brzmieniu przyjętym uchwałą Nr XXXIX/245/2021 Rady 

Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 28 września 2021r. 

Związek został zarejestrowany 18 listopada 2021r. i to on od 2022r. jest 

organizatorem publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu 

Bieszczadzkiego. 

13. Przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacja 

lokalnego rynku pracy. 

Powiatowy Urząd Pracy w Ustrzykach Dolnych realizuje zadania Państwa 

w zakresie promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji 

zawodowej na podstawie ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

iinstytucjach rynku pracy oraz na podstawie aktów wykonawczych do w/w ustawy, 

a także innych aktów prawnych, odnoszących się zarówno do rynku pracy, jak 1 do 

kompetencji i obowiązków jednostek administracji państwowej i samorządowej. 

Powiatowy Urząd Pracy realizuje politykę Powiatu poprzez m.in. Powiatowy 

Program Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji 

społecznej i zawodowej oraz przestrzegania praw osób niepełnosprawnych na lata 

2022 — 2026 (Uchwała Nr XLV/289/2022 z dnia 20 kwietnia 2022r.). 

Osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie pracy według stanu na 

31.12.2019r., 31.12.2020r., na dzień 31.12.202ir., na dzień 81.12.2022r. 

przedstawiają poniższe tabele: 
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Osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie pracy według stanu na 31.12.2019r., 31.12.2020r., na dzień 
31.12.2021r., na dzień 31.12.2022r. przedstawiają poniższe tabele: 

  
  

    
   

       

Kobiety Mężczyźni — | Kobiety — Mężczyźni Ogółem Mężczyźni 
498 250 248 63 38 27 4383 212 221 
504 - 267 287 E B 41 431 235 196 
146 73 74 24 15 9 122 57 65 
148 83 65 28 pir—=2D : 120 63 57 
1296 672 624 190 105 85 1106 567 539 

        

    
Mężczyźni — Ogółem  Kobiety  Mężczyźni Męzczyźni 

413 210 203 49 27 22 364 183 181 
477 — 251 226 58 34 0 24 419 217 202 
133 73 60 17 13 4 116 60 56 
161 — 90 71 17 14 3 144 76 68 
1184 624 560 141 88 53 1043 536 507 

 



Poniżesz tabele przestawiają „napływ i odpływ” bezrobotnych 
  

Nowo zarejestrowani Wyłączeni z ewidencji i Poszukujący pracy 

ogólem Kobiety] Mężczyźni Ogółem — | Kobiety Mężczyźni Ogółem Kobiety | Męzczyźni 

Miasta Ustrzyki Dolne 51 27 24 47 22 25 9 4 

Gmina Ustrzyki Dolne 37 15 22 24 8 16 3 

Gmina Czarna 12 6 6 7 3 4 1 

Gmina Lutowiska 26 17 9 8 6 2 0 

Razem Powiat Bieszczadzki | 126 65 61 86 39 47 13 

  

Wg stanu na 31.12.2019r. 
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Na aktywizację osób bezrobotnych w roku 2022 Powiatowy Urząd Pracy 
w Ustrzykach Dolnych dysponował środkami finansowymi w ramach: 

e Funduszu Pracy: na rzecz promocji zatrudnienia, 

łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 3 071 097,22 zł 

« Regionainego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego (RPO WP) na lata 2014-2020: w tym na 

rzęcz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 

bezrobocia i aktywizacji zawodowej, jak również na 983 020,34 zł 
realizację 

+ Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO 

WER) 2 204 847,35 zł 

e Krajowy Funduszu Szkoleniowy 340 000,00 zł 

e Krajowy Funduszu Szkoleniowy - Rezerwa 67 000,00 zł 

Na podstawie Uchwały Nr XLIV/280/2022 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 

9 marca 2022r. Powiatowy Urząd Pracy ze środków z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na finansowanie wydatków na 
instrumenty lub usługi rynku pracy określone w ustawie o promocji zatrudnienia 
1 instytucjach rynku pracy w odniesieniu do osób niepełnosprawnych 
zarejestrowanych jako poszukujące pracy i niepozostające w zatrudnieniu 
otrzymał kwotę — 54 000,00 zł, (wykorzystano 53 832,40 zł). 

Na przestrzeni 2022r. Powiatowy Urząd Pracy w Ustrzykach 

Dolnych zaktywizował bezrobotnych w ramach wyżej wymienionych 
programów: 

prace interwencyjne, prace społecznie 

użyteczne, roboty publiczne, staż, 
szkolenia indywidualne, doposażenie 
stanovv-isl;a pracy, jed,nprazowe, śroąki 322 osoby 
na podjęcie działalności gospodarczej, 
studia podyplomowe, bon na 
zasiedlenie. 

Koszty badań lekarskich -staż, szkolenie 
  

staż, badania, bon na zasiedlenie, 

jednorazowe środki na podjęcie 

  

. . | 76 osób 
działalności gospodarczej, prace 

interwencyjne 

staż, badania, bon na zasiedlenie, 

jednorazowe środki na podjęcie TAr 
działalności gospodarczej, prace 
interwencyjne         
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staż, badania, prace interwencyjne, 
jednorazowe środki na podjęcie TO osób 
działalności gospodarczej 

    

staż, jednorazowe środki na podjęcie 
działalności gospodarczej 3 osoby 

        

W związku z podjętą Uchwałą Nr XVITU134/2020 Rady Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji 
projektu pozakonkursowego „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 

w powiecie bieszczadzkim (V)” i wyrażenia zgody na jego realizację oraz 
udzielonym przez Zarządu Powiatu upoważnieniem dla Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy, w dniu 6.04.2020r. została podpisana Umowa o dofinansowanie 
projektu w ramach Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy 
na regionalnym rynku pracy — projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 
Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. Okres realizacji 

01.01.2020 r. — 31.12.2022 r., 

Wartość projektu na rok 2022 — 1 398 235,92 zł. 

Liczba osób objętych wsparciem w roku 2022 —76 osoby bezrobotne. 

W ramach projektu zrealizowano zadania: 

staże — 27 osób, 

jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej — 10 osób, 

prace interwencyjne — 4 osoby, 

bony na zasiedlenie — 35 osób. 

W związku z Uchwałą Nr XLITI/272/2022 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 

28.01.2022 r., w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu 

pozakonkursowego „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy 

w powiecie bieszczadzkim (VIII) i wyrażenie zgody na jego realizację oraz 
udzielonym przez Zarządu Powiatu upoważnieniem dla Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy, w dniu 14.04.2022 r. została podpisana Umowa o dofinansowanie 
projektu w ramach Działania 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku 

pracy —projekty pozakonkursowe Powiatowych Urzędów Pracy w ramach 
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Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020. 

Okres realizacji 01.02.2022 r. — 31.12.2022 r. 

Wartość projektu na rok 2022 — 983 020,34 zł 

Liczba osób objętych wsparciem 70 osób bezrobotnych. 
W ramach projektu zrealizowano zadania: 

. staże — 38 osób, 

. jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej — 14 osób, 

. prace interwencyjne — 18 osób. 

Na podstawie Uchwały Nr XXXI/209/2021 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 
29 stycznia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji 
projektu pozakonkursowego „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie bieszczadzkim (VD” oraz udzielonego przez Zarządu Powiatu 
upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, w dniu 16.06.2021 r. 
została podpisana Umowa o dofinansowanie projektu w ramach Działania 1.1 
Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy — 
projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Tnicjatywy na 
rzecz zatrudnienia ludzi młodych. 

Okres realizacji umowy - 01.04.2021 r. — 31.12.2022 r. 
Wartość projektu na rok 2022 — 806 611,43 zł. 
Liczba osób objętych wsparciem 44 osób bezrobotnych. 
W ramach projektu zrealizowano zadania w 2022r: 

+ staże — 17 osób, 

e« Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej — 7 osób, 
e prace interwencyjne — 5 osób, 

e bony na zasiedlenie — 15 osób. 

Ponadto w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego urząd wydatkował 
środki w wysokości 406 931,80 zł obejmując wsparciem 206 osób, 

Szczegółowa informacja na temat sytuacji na rynku pracy w powiecię 
bieszczadzkim znajduje się w dokumencie pod nazwą „Aktualna sytuacja na 
lokalnym rynku pracy” dostępna na stronie internetowej Powiatowego Urzędu 
Pacy w Ustrzykach Dolnych w zakładce statystyki 
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14. Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej. Polityka 

prorodzinna. Wspieranie osób niepełnosprawnych. 

1. Formy wsparcia dla osób niepełnosprawnych z uwzględniłem liczby osób 

z nich korzystających. 

| 

| 

E V 
2019 2020 2021 2022 

25 | 31.326,00|] 18 (21216,00] 23 |40 513,00 19 47 439,00 

6 9.334,36 1 2 000,00 6 | 5 509,60 6 8 258,39 

122 | 118.021,23 105 [122 301,65) 227 [146 171,15| 290 | 167 784,31 

4 11.379,97 6 |15000,00 8 |29 289,56 5 22 261,15 

! 8 13.500,00 9 |16 884,00 15 [36 360,00 6 26 219,29 

| 
[ 
! 
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0 0,00 2 3 000,00| 10 |13594,00| 6 12 210,67 

                  
  

  

2. Programy wspierające osoby niepełnosprawne. 

W 2022r. Powiat Bieszczadzki realizował program „Aktywny Samorząd”, 
finansowany ze środków PFRON. Głównym celem programu było 
wyeliminowanie lub zmniejszenie barier ograniczających uczestnictwo osób 
niepełnosprawnych w życiu społecznym, zawodowym i w dostępie do 
edukacji. W 2022r. dofinansowano zakup sprzętów elektronicznych, 
a także udzielono pomocy w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym. 
Z pomocy tej skorzystało 7 osób na łączną kwotę 34.844,00 zł. 

3. Działania podejmowane na rzecz pieczy zastępczej. 

W 2022 r. przeprowadzono szkolenie pn. „Zrozumieć dziecko-fundamentalne 
potrzeby rozwojowe dzieci i młodzieży” przeznaczone dla rodzin 

zastępczych, w którym udział wzięło 7 osób. 

4. Wsparciem w postaci koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej objętych 
zostało 20 rodzin. 

5. Świadczenia pieniężne wypłacane rodzinom zastępczym: 

         
445.223,00| 372 394,00| 329 946,00| 321 091,00    

   
   
  

99 | 96 | 77 | 60 ; 20.868,00 | 19 839,00 | 16 599,00 | 14 040,00 
  

4 4 0 3 | 5.060,00 | 6 650,00 0 6 180,00 

  

0 0 1 0 0 0 1 500,00 0 

  

1 8 8 12 | 1.096,00 | 5148,00 | 6227,00 | 8052,00                   
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0 l 1 750,00 0 750,00 750,00 

0 0 4 600,00 0 0 2 140,00 

531 | 457 | 415 | 473.597,001 404 031,00 | 355 022,00 | 352 253,00 
  

6. Świadczenia wypłacone usamodzielniającym się wychowankom pieczy 

zastępczej 

   

  

  

  

  

            

  

            

RDD Placówki 
s/ s9 Rodziny zastępcze opiekuńczo 
Si wychowawcze 

2019 2020 2021 2022 2019| 2020 | 2021 | 2023 

5 | 5 |8.382,06 | 21 396,32 | 23 538,00 | 12 742,00| 0,00 [2 104,00|6 592,00|9 375,00 

1|0[8.500,00| 5 400,00 | 3 450,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 

3 | 4 [10.409,00] 48 574,00 | 18 127,00 [ 19 411,00| 0,00 | 0,00 0,00 0,00 

  

7. Działania podejmowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ustrzykach Dolnych na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

Celem strategicznym jest podniesienie wiedzy społeczności lokalnej na temat 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie poprzez rozpowszechnianie informacji na 

temat tego zjawiska. Rozprowadzano ulotki i wizytówki w siedzibie Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie (PCPR) i Ośrodku Interwencji Kryzysowej (OIK), 

udzielano informacji na temat form pomocy dla osób doznających przemocy 

w rodzinie. 

W 2022 r. z pomocy OIK skorzystało 57 osób, w hostelu przebywało 10 osób. 

Za pomocą strony internetowej POPR informowano o możliwościach uzyskania na 

terenie powiatu bieszczadzkiego pomocy i wsparcia przez osoby potrzebujące. 

W 2022 r. zorganizowano jedno szkolenie dla kadry pomocy społecznej z terenu 

powiatu pt. „Procedura Niebieskiej Karty. Założenie i zamykanie Niebieskiej 

Karty” - skorzystało z niego 48 pracowników (przedstawiciele KPP w Ustrzykach 

Dolnych, przedstawiciele szkół, przedstawiciele jednostek organizacyjnych pomocy 

społecznej i służby zdrowia, członkowie Zespołów Interdyscyplinarnych, kuratorzy, 
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przedstawiciele Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, pracownicy Gminnych 
Ośrodków Pomocy Społecznej z terenu powiatu, pracownicy PCPR i OIK). 

8. Działania realizowane w ramach Ośrodka Interwencji Kryzysowej. 

W ramach działalności Ośrodka Interwencji Kryzysowej przyjmowano zgłoszenia 
o sytuacjach przemocy w ramach określonych procedur interwencyjnych oraz 
prowadzono specjalistyczne poradnictwo w OIK. Zapewniano również 
bezpieczeństwo poprzez udostępnienie schronienia w hostelu. 

9. Poradnictwo specjalistyczne. 

W 2022 r. z pomocy specjalistów dyżurujących w OIK skorzystało 57 osób. 
Problemy, z jakimi zgłaszali się klienci o udzielenie pomocy i wsparcia, dotyczyły 
m.in.: ubóstwa, potrzeby ochrony macierzyństwa, bezradności w sprawach 
opiekuńczo-wychowawczych i prowadzenia gospodarstwa domowego, 
alkoholizmu, zdarzeń losowych, sytuacji kryzysowych w rodzinie, 

Poradnictwo świadczone w PCPR obejmowało: 
* prowadzenie indywidualnego poradnictwa dla osób uzależnionych od alkoholu; 
* poradnictwo prawne: 

+ poradnictwo dla ofiar przemocy; 
* poradnictwo pedagogiczne. 

Przez cały 2022 rok prowadzone było także poradnictwo prawne. Ze względu na 
złożoność oraz wiełkość zagadnień prawnych, z którymi interesanci zwracali się 
o poradę, zdarzało się, iż jednej osobie udzielano porad kilkakrotnie. Łącznie 
w 2022 r. udzielono 57 porad prawnych. 

10.W 2022 r. w Powiecie Bieszczadzkim funkcjonowało Bieszczadzkie 
Centrum Wspierania Rodziny. 

Jest to instytucja zajmująca się wspieraniem rodzin, które potrzebują pomocy 
w wychowaniu dzieci. W ramach Centrum działa Palcówka Wsparcia Dziennego 
o zasięgu ponadgminnym - Świetlica Opiekuńcza „Pełna Chata”. Świetlica 
przeznaczona jest dla 30 dzieci. 

11.Dom Pomocy Społecznej w Moczarach. 

Na terenie powiatu działa Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie 
chorych. Dom Pomocy Społecznej w Moczarach jest jednostką organizacyjną 
Powiatu Bieszczadzkiego zapewniającą całodobową opiekę dla 146 osób 
przewlekle psychicznie chorych. 

Zarządzeniem Starosty Bieszczadzkiego na 2022r. został ustalony 

średniomiesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w 
Moczarach w kwocie 4 664,51 zł. 
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12. Warsztaty Terapii Zajęciowej 

Warsztaty prowadzone przez Stowarzyszenie Wprowadzać w Świat w 2022r. 

zapewniały objęcie terapią 45 uczestników. 

Źródła finansowania WTZ w 2022 r. to: 

1 165.320,00 zł - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

129 480,00 zł - Powiat Bieszczadzki. 

Szczegółowe informacje w w/w zakresie zawarte zostały w: 

+ Sprawozdaniu Dyrektora POPR z działalności centrum oraz wykazie 

potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

+ Sporządzonym przez PCPR jako Organizatora rodzinnej pieczy zastępczej 

sprawozdaniu z efektów pracy, 

* Sprawozdaniu Dyrektora PCPR z działalności Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ustrzykach Dolnych w zakresie systemu pieczy 

zastępczej. 

15. Współpraca z organizacjami pożytku publicznego 

Współpraca Powiatu z organizacjami pozarządowymi w 2022 r. prowadzona była 

w oparciu o Program Współpracy Powiatu Bieszczadzkiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022, przyjęty uchwałą nr XXXIX/247/2021 Rady Powiatu 

Bieszczadzkiego z dnia 28 września 2021 r. 

W budżecie powiatu na realizację zadań publicznych w drodze otwartych 

konkursów ofert na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2008 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz. 

1057 ze zm.) zaplanowano dla organizacji pozarządowych środki finansowe 

w wysokości 88 020,00 zł, w tym na: 
realizację zadań publicznych w zakresie prowadzenia nieodpłatnej pomocy 

prawnej, 62 040,00 zł, 

Edukację prawną - 1 980,00 zł, 

turystykę i kulturę — 20.000,00 zł, 

kulturę fizyczną i sport — 4.000,00 zł 

Szczegółową informację na temat współpracy z organizacjami pozarządowymi 

ujęto w sprawozdaniu z realizacji programu współpracy Powiatu Bieszczadzkiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022. 
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16. Nieodpłatna pomoc prawna w Powiecie Bieszczadzkim. 

Na realizację zadania w zakresie prowadzenia nieodpłatnej pomocy prawnej 
powiat na 2022r. otrzymał dotację w wysokości 132.000,00 zł. 

Powiat Bieszczadzki w 2022 r. realizował zadanie polegające na udzielaniu 
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej w trzech lokalizacjach: 

e« Ustrzyki Dolne — Starostwo Powiatowe w Ustrzykach Dolnych, 

+ Czarna Górna — Urząd Gminy w Czarnej, 

e Lutowiska — Urząd Gminy w Lutowiskach. 
Pomocy prawnej w zakresie przyznanych 2 punktów udzielali: 
1 pkt - wyłoniona w drodze konkursu organizacja pozarządowa — „PASIEKA" - 
Fundacja Rozwoju i Wsparcia, 
1 pkt - prawnicy wskazani przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Rzeszowie 
(0,5 pkt) oraz Okręgową Radę Adwokacką w Rzeszowie (0,5 pkt). 

Realizacja zadania polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Usługi świadczone przez 

| adwokatów i Organizację 
Rodzaj danych radców prawnych pozarządową 

pomoc | poradnictwo 

e iek prawna; obywatelskie 

liczba udzielonych porad, 172 104 BW 

w tym w dziedzinie: 

prawo rodzinne 21 12 2 

prawo pracy 5 4 3 

sprawa z zakręsu działalności 

gospodarczej : 0 ę 

prawo cywilne 85 63 20 

prawo ubezpieczeń 

społecznych, prawa do opieki 13 6 3 
zdrowotnej 

prawo administracyjne z 12 
d 8 1 

wyjątkiem prawa podatkowego 

prawo podatkowe 1 0 0 
prawo karne 23 5 4 
inne 11 6 4 

172 104 37           
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Realizacja zadań z zakresu edukacji prawnej, w 2022r.: 

Rodzaj działania ilość 

warsztaty 6 

godz. 

informatory i poradniki w 2 

wersji papierowej 

internetowe serwisy 24 
edukacyjne, informatory 1 

poradniki W wersji 

elektronicznej 

publikacje w mediach 1 

kampania społeczna 1 

inne formy 4 

Opis działania 

Przeprowadzenie szkolenia prawnego dla 

uczniów: godz. w BZSZ i 4 godz. ZSL 

Poradnik Prawny „Uprawnienia najemcy 

mieszkania”, „Informator Prawny dla 

młodzieży” 

Publikowane na: 

www.facebook.com/FundacjaPasieka 

i www.fundacjapasieka.pl/ oraz 
www.youtube.com artykuły prawne, filmy, 

poradniki | 

Geotargetowanie na kanale YouTube filmiku 

animowanego „Uprawnienia konsumenta 

w zakresie reklamacji” 
Publikacja prawna: 
www.ustrzykidolne.naszemiasto.pl/umowa'ro- 

dpzywocie:sposób-na-zapewnienie- 

opieki/ar/c15-9130533 

Zorganizowanie 1 przeprowadzenie 

„Powiatowego konkursu z wiedzy prawnej 

Powiatu Bieszczadzkiego”, 
Infolinia poradnicza, System Komunikacji 

Internetowej, 

Utworzenie dedykowanej strony dla 

samorządu lokalnego: 

https'//fundacjapasieka.pl/powiat: 

bieszczadzki/, 

Prowadzenie profilu na Facebook 

www.facebook.com/FundacjaPasieka. 

17. Ochrona zdrowia 1 promocja zdrowia. 

Na terenie powiatu bieszczadzkiego funkcjonują niżej wymienione placówki 

ochrony zdrowia, w których każdy pacjent może otrzymać pomoc medyczną 

w ramach powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego (dane z https://gsl.nfz.gov.pl/ 

tj.: 

  

Poradnie/gabinety podstawowej opieki zdrowotnej (POZ) — 20; 

Przychodnie specjalistyczne — 23; 

Szpitale i opieka całodobowa — 7; 
Leczenie w warunkach domowych - 8; 
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. Leczenie stomatologiczne — 3; 

. Programy profilaktyczne — 22; 

. Badania diagnostyczne — 2; 

. Pomoc medyczna w nagłych przypadkach — 2 

. Nocna i świąteczna pomoc w POZ - 1. 

. Apteka „Eskulap”, Rynek 12, Ustrzyki Dolne, 

. Apteka Cefirm 36,6, Rynek 20, Ustrzyki Dolne, 

. Apteka „dr. Max”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne, 

. Apteka „Na Rogu” 29-Listopada 42, Ustrzyki Dolne; 
e Apteka Ceferm 36,6, ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dolne; 

e Apteka „OMEGA” ul. PCK 19, Ustrzyki Dolne: 
. Punkt Apteczny w Czarnej: 

. Punkt Apteczny „Remedium” w Lutowiskach: 

Samodzielny Publicznym Zespół Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych dla 

którego organem założycielskim jest Powiat Bieszczadzki obejmował pacjentów: 

  n 

2018r. |2019r. |2020r. | 2021 2022 
      

  

il. Opieką stacjonarną 

  

  

  

  

  

  

IQddzmł ch:?rob WeYvnętrznych 725 991 864 1026 1531 

liczba przyjętych osób 

Oddglał chu'u,rgn ogólnej liczba 1220 | 1147 | 562 640 936 
przyjętych osób 

Oddglał rehall›lhtacygny liczba 433 435 321 415 438 

przyjętych osób 

Oddąał pedla,tryczny liczba 730 735 453 790 761 
przyjętych osób 

Oddział ginekologiczno—położniczyj O - brak| O — brak 

liczba przyjętych osób > 872 154 oddziału| oddziału 

Razem 3908 | 4180 | 2354 | 2931 
  

2. Opieką specjalistyczną 

Poradnia Neurologiczna — liczba 2288 | 1632 | 1124 | 1904 3127 
  

  

  

  

  

porad 

Poradnia Chirurgiczna — liczba 3777 | 3037 | 2382 2933 2958 

porad 

Ęoradnla Urazowo — Ortopedyczna— 7194 | 7204 ! 4341 5555 7015 

liczba porad 

Poradnia Puimonologiczna- liczba 932 823 614 803 708 

porad 

Poradnia Otolaryngologiczna - 1673 | 1732 744 927 954               liczba porad 
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| Poradnia Kardlologlczna -liczba | 1739 | 1365 349 713 623 

 Poradnia Ginekologiczno: s446 | 3485 | 3116 ! 4104 | 379 | 
Położnicza — liczba porad NN oS Ei E 
Poradnia Ufologlc%na — liczba ! 1446 | 1337 980 202 0 

porad______ pzw SNN SS 
Poradnia Dlabetologlczna ""liczba | 98 0 0 0 0 

„porad e . | = 
"Poradiia Oklistyczna 6 58 6 
Razem "" | 23193 20615| 13650| 17179! 19180 
3. Dział pomocy doraźnej - wyjazdy - 2221 562 | 0 ! 0 0 | 

ogółem i 

4. Laboratorium analityczna oraz L 107955 

serologia 80960! 97802 G9616! 97432 

-- ilość wykonanych badań ' f 

5. Pracownia USG — ilość 1591 | 1639 ! 1126 935 704 

wykonanych badań 
6. Pracownia Bndoskopii— lość: 493 G7 176 1! 599 5h6 

wykonanych badań | 

i/. Pracownia RTG -- ilość s746 | 7128 | 4915 5681 5836 

| wykonanych badań : 

. Pracownia TK 0 0 0 75T 2150 

9. Zakład ()plokun(vo Leczniczy O 0 O0 | 156 131       
  

Działalność SPZOZ zamknęła się stratą netto w wysokości: 

za 2018r. - 139.719,81zł, 
za 2019r. - 7.525.583,21zł, 

za 2020r.- 6.586.959,87zł, 
za 2021r. - 4.221.134,88zł, 

za 2022r. - 5.405.254,02zł. 

Szczegółowa informacja dotycząca wykonania planu finansowego SPZOZ 
w Ustrzykach Dolnych stanowi załącznik do uchwały Nr 226/462/23 Zarządu 

Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie przedstawienia Radzie 

Powiatu Bieszczadzkiego informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za 

2022 rok. 

Przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej działa Rada Społeczna 

w skład której wchodzą przedstawiciele Starosty, Wojewody Podkarpackiego oraz 

przedstawiciele gmin bieszczadzkich. 
W 2022 r. Rada spotkała się na pięciu posiedzeniach podejmując siedem uchwał. 
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18. Budownictwo 1 ochrona środowiska. 

1. Budownictwo 

Informacja z realizacji zadań w 2022 r. (wraz z porównaniem do danych za 
2019 r. i 2022 r.) przedstawia tabela: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    pozwoleniu na budowę           

Lp. Nazwa działania 2019r. | 2020r. | 2021r. | 2022r. 

1. Złożone wnioski o pozwolenie na budowę 210 168 213 141 

2. |Wydane decyzje o pozwoleniu na budowę 169 142 187 120 

Wydane pisma o uzupełnienie braków 

3. Hformalnych we wnioskach o pozwoleniu na 57 63 89 48 
budowę 

Wydane pisma bez rozpoznania w sprawie 

4. o pozwoleniu na budowę 11 11 16 8 

IWydane postanowienia o uzupełnienie braków 

5. |merytorycznych we wnioskach o pozwoleniu nd, 34 33 32 43 
budowę 

Wydane decyzje o odmowie zatwierdzenia 

G. bprojektu budowlanego i wydania pozwolenia 10 4 3 2 
na budowę 

T Złożone wnioski o pozwolenie na rozbiórkę 9 6 14 5 

8. IWydane decyzje o pozwoleniu na rozbiórkę 7 3 9 2 

INawiązywanie kontaktów i określenie zakresu 
współdziałania powiatu i jego jednostek 

9. brganizacyjnych z innymi podmiotami lub 378 422 429 446 
jednostkami organizacyjnymi na gruncie 
Ilkrajowym 

10. |Wydane zaświadczenia o samodzielności lokali 12 8 25 8 

Złożone zgłoszenia wykonania robót 
11. niewymagających pozwolenia na budowę 404 408 473 445 

Wydane postanowienia o uzupełnienie 
12. braków w zgłoszeniach 101 110 133 160 

Wydane postanowienia o nałożeniu obowiązku 
13. przedłożenia karty informacyjnej RDOŚ 29 39 30 27 

Wydane postanowienia o zawieszeniu 
14. ostępowania 18 14 13 5 

Wydane postanowienia o odwieszeniu 
15. B 14 18 13 5 

IWydane decyzje sprzeciw do zgłoszenia 

16. z art. 30 ustawy prawo budowlane 50 40 46 48 

17 Mlość decyzji uchylonych przez organ drugiej 1 1 (w 1 

" knstancji. części) 

Wydane decyzje o przeniesieniu decyzji 
18. bierwotnej o pozwoleniu na budowę na 6 8 7 6 

rzecz innej osoby 

IWydane decyzje o przeniesieniu zgłoszenia 

19. krobót nie wymagających pozwolenia na . . 5 5 
budowę na rzecz innej osoby 

20. |Wydane decyzje o uchyleniu decyzji o 7 1 - - 
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21  |Wydane decyzje o wygaśnięciu decyzji o 
21. pozwoleniu na budowę 2 4 o 1 

* Bporządzone wmoski do Ministra 
22, T[nfrastruktury o odstępstwo od warunków 1 4 * 5 

technicznych. 

23 Wydane postanowienia o zgodzie na 1 3 1 5 

* odstępstwo od warunków technicznych - 

DĄ, Wydane decyzje o umorzeniu postępowania 26 19 46 6               ładmi:nistracyjnego 
  

2. Ochrona środowiska (rolnictwo, leśnictwo, powietrze, rybactwo śródlądowe). 

Rybactwo śródlądowe: 

Na terenie Powiatu Bieszczadzkiego działa Społeczna Straż Rybacka Powiatu 
Bieszczadzkiego, która w 2022 r. wspierana była poprzez dofinansowanie zakupu 

w łącznej kwocie 5241,73 zł. 

Powiatowa Staż Rybacka otrzymała w 2022r. dotacje w kwocie 5000zł z Gminy 

Ustrzyki Dolne. 
W 2022 r. wydano 52 karty wędkarskie i zarejestrowano 1 sztukę sprzętu 
pływającego w ramach rejestracji jachtów i innych jednostek pływających 

o długości do 24 m (REJA24). 

Leśnictwo 
Wskaźnik Jesistości dla powiatu bieszczadzkiego wynosi 70,4 %, a powierzchnia 

lasów na terenie powiatu (według GUS) przedstawia się następująco: 

e« Lasy ogółem — 80 873,95 [ha]: 

Lasy publiczne ogółem — 77 856,40 [hal; 

Lasy publiczne Skarbu Państwa — 77 565,88 [ha]; 

Lasy publiczne gminne — 290,52 [ha]; 

Lasy prywatne ogółem — 3 017,55 [ha]. 

Nadzór nad lasami osób fizycznych i prawnych niebędących własnością Skarbu 

Państwa prowadzony jest dla pow. 3 308,07 ha, a jego koszt 

w 2019r. wyniósł 58.945,76 zł, 

w 2020r. wyniósł 60.307,95 zł, 

w 2021r. wyniósł 64.458,78 zł, 

do dnia 31 lipca 2022r. wyniósł 42.428,44 zł, 

Informację z realizacji zadań w 2022 r. (wraz z porównaniem do danych za 
2019 r., 2020 r. i 2021 r.) przedstawia tabela: 

    

  

            

Lp. Nazwa działania 2019r. ; 2020r. | 2021r. | 2022r. 

1 Wydane decyzje w zakresie nadzoru nad 10 10 10 12 

gospodarką leśną 
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Wydane decyzje zezwalające na zbieranie 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

i transport odpadów 0 2 ! 2 
3 Wydane decyzje zezwalające na emisję 

, ąz . 0 0 1 0 
zanieczyszczeń do środowiska 

Ą Wydane decyzje zezwolenia na wycinkę drzew 66 62 64 69 

5 Wydane decyzje zatwierdzające dokumentacje 4 4 4 10 
geologiczne 

6 Przyjęte opinie, wyjaśnienia dotyczące 
gospodarowania złożami i terenów zagrożonych 5 4 13 30 

osuwiskami 

F Wydanie kart wędkarskich 143 114 59 52 

Sprawy Społecznej Straży Rybackiej 9 6 6 7 

Przyjęte sprawy dotyczące rejestracji sprzętu 
. ” 52 26 0 0 

pływającego służącego do połowu ryb 

Przyjęte sprawy dotyczące rejestracji jachtów 
iinnych jednostek pływających o długości do 0 0 1 1 
24 m (REJA24) 
Przyjęte sprawy dotyczsł„ce ?eahzaql zadań 15 13 41 40 

z zakresu gospodarki leśnej 

Przy]'ęte sprawy dotyczące powierzenia realizacji 49 39 42 27 
zadań z zakresu gospodarki leśnej 

Wydanie _zasw1adczen z uproszczonych planów 355 399 620 379 
urządzania lasu 

Wydanie informacji o środowisku i jego ochronie 0 0 4 3 

P-rzy]ęte ggło_szema e]:;sploatac_u instalacji 21 21 10 28 
niewymagającej pozwolenia 

Wydanie zezwolenia na hodowlę chartów 
.. : 2 1 0 0 0 

rasowych i ich mieszańców 

Wydanie zaświadczenia o wpisaniu do rejestru 

zwierząt należących do gatunków podlegających 3 0 2 3 
| ograniczeniom na podstawie przepisów UE 

Monitoring z zakresu ochrony środowiska 13 14 14 13 

Przyjęte wnioski i pisma - nawiązywanie 
kontaktów i określanie zakresu współdziałania 
powiatu i jego jednostek organizacyjnych z 50 43 60 61 
innymi podmiotami lub jednostkami 
organizacyjnymi na gruncie krajowym 
Przyjęte zgłoszenia dotyczące łamania przepisów 

. . 6 3 3 0 
o ochronie środowiska 

Sprawy dotyczące ochrony wód 0 0 0 0 

Sprawy ewidencji złóż kopalin 12 8 3 19 

Informacje o charakterze analitycznym i 
sprawozdawczym dla innych podmiotów i 0 0 0 0 
jednostek organizacyjnych 

Przesłane sprawozdania GUS ochrona 5 h „ 5     środowiska         
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19. Geodezja 1 Gospodarka Nieruchomościami 

    

    

2020 2022     2021 

   Rozliczanie podziałów i zmian 
ewidencyjnych w części graficznej 10 15 16 
TurbokWID — — _ 

i Przygotowanie materiałów do 

-
]
 

; modernizacji EGiR [ E : Ś 
Wprowadzenie zmian na mapy 
ewidencji gruntów i budynków 
TurboEWID 3905 1381 1640 842 

W tym 7 _ 

w częsc1 graińczne; . 694 30 108 51 

w częscl oplsoweJ 2600 6GU 650 | „O 

w częSC1 zmtegrowane;u 611 T5 Ś&2 791 

Sporządzanie zaangażowania 
-srodkow i opisanie faktur : s E sz 

Skompletowanie dokumentacji 
3 0 1 3 

„w tym do: 
uwłaszczenla drog 2 0 0 0 

-przejęcia innych nieruchomości 1 O 1 3 
I gkąrląu Państwa 
Nadzór nę_›.d pracami geodezyjnymi i 9 47 17 31 
kartograficznymi 
Odbiór dokumentacji geodezyjno — . A 
'kartograficznej 643 760 947 805 

Załadowanie zmodyfikowanych 479 670 559 617 
plików do bazy mapy zasadniczej 

'Wnioski o uzgodnienie projektów na 
20 26 30 30 

:Z*UD:P - 

Uzgodnleme pro;ekbow na ZUDP 19 26 30 29 

Opinie wydane po uzgodmenlu na 
19 26 30 29 ZUDP. _ - 

Wprowadzenie projektów do części 19 96 sQ 29 
rkartograńczne] E —R s= 

:Żgłoszenle prać geodezy;nyc]łl 563 664 ŚSQ 85% 

Sprzedaż kopii map sytuac;sr]no = 
wysokościowych oraz udostępnianie 1268 614 710 1013 

: ąol_głlwglenj:*gg z zasobu 
Ś?rzygotowanle materiałów do 553 704 515 507 

. zgłoszeń prąc gcodezyjnych : 
Wprowadzenie przyjętych 
dokumentacji geodezyjno — 644 840 1754 799 
kartograficznych do zasobu 
geodezyjnego 

78



Udzielanie odpowiedzi na pisma 

Wydane zaświadczenia o posiadaniu 
gospodarstwa rolnego 

Wyłączenie z produkcji rolniczej 
w tym: 

Zwrot działki rencisty 

wygaszeniu trwalego zarządu 

aktualizacja opłat za trwały zarząd 

udzieleniu bonifikaty od opłat za 
użytkowanie wieczyste 

dotyczące aktualizacji operatów 
ewidencji gruntów i budynków 
o odmowie ustalenia i wypłaty 
odszkodowania za grunt zajęty pod 
drogę publiczną - powiatową 
ograniczenie sposobu korzystania z 

nieruchomości 
Wystawione Dokumenty Obliczenia 
Opłaty 
Wydawanie postanowień 

Sporządzanie sprawozdań 

Sporządzenie wniosków i 

zawiadomień dla Sądu 
Rejonowego Wydział VII 

Zamiejscowy 
Ksiąg Wieczystych | 
Sporządzanie umów na wykonanie 
prue zieconych 
i zawarcie umów związanych z 

dzierżawą i sprzedażą nieruchomości 
Skarbu państwa oraz Powiatu 
Bieszczadzkiego 

Przygotowanie dokumentacji na 
najem, sprzedaż nieruchomości 

Powiatu Bieszczadzkiego 
założenie transformacji układu 
wysokościowego 

: założenie i modernizacje osnowy 

wysokościowej 3 klasy 
założenie i modermizacje szczegółowej 

osnowy poziomej 3 klasy 

informatyzacja Powiatowego Zasobu 

Geodezyjnego i Kartograficznego 
Obsługa stron 
w tym w celu: 

wydania wypisów 1 kopil map 
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udzielania informacji dotyczących 
aktualizacji EGiB * 

Pudzielania informacji dotyczących 

„ zmian użytków. i klas bonitacyjnych 
Udzielanie informacji dotyczących 
ogólnych powierzchni działek oraz 
ksiąg wieczystych 

Przeprowadzeme kontroli terenowych ' « 

w zakregię: 
.uzytkow i klas 

'_aktua]li%?.(:]l EGiB 

Skanowanie operatów geodezyjnych 

SJ LE JECH 

'Skanowanle map 

Reahzaqa wmosk_ow o założenie 

Kkonta w serwisie WebFwid, 

administrowanie kontami 
wsr rta e YlenraL r — Lmr ini WA Nr 
"Kontrola tadowania zmian obrębów 
zmodyfikowanych do systemu 

Wysyłanle pism w ramach projektu 

PSIP 
Przygotowanie dokumentacji obrębów 

w.zakresie PSIP . 
Naliczenie i aktualizacja OwpłE'lt- za 

użytkowanie wieczyste 
Uzgodnienie granic państwa i 

„Powiatu 
Ochrona gri gruntow Tolnych, 
Vuzgodn1en1a i inne l = 
"Udzielanie informacji o danych 

osobowych : 
Wydawanie zaświadczeń o 
przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 
'Udzielanie informacji o udzieleniu ' 
bonifikaty od opłaty jednorazowej z 

tytułu przekształcenia prawa 
: użytkowania wieczystego w prawo 

własności 
Wydawanie zaświadczeń o wniesieniu 
opłaty jednorazowej 
Udzielanie 1nf0rmac;1 pubhcznej 

Tworzenie rejestru cen i wart0901 

, nieruchomości - B- HIB" 
. Sporządzanie planu założenia osnowy   
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Przygotowanie założeń do 
przeprowadzenia transformacji 
układu wysokościowego w bazach : : o . 
danych 
Kontrola ładowania w zakresie 

osnowy wysokościowej 3 klasy Obszar 0 2 0 1 
powiatu 

Klasyfikacja gruntu 9 9 0 11 

Decyzje klasyfikacja 0 0 0 3 

20. Pozostałe 

Sprawy konsumenckie 

W okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2022r. konsumentom zostało udzielonych 30 

porad. Powiatowy Rzecznik Konsumenta nie zgłaszał wniosków w sprawie zmian 

przepisów prawa miejscowego w zakresie ochrony konsumentów. Wobec 

niemożliwości uzyskania przez konsumentów przysługujących im praw Rzecznik 

występował do przedsiębiorców 38 razy. 

Sprawy Obronne. 

Zgodnie z Wytycznymi Wojewody Podkarpackiego w 2022 roku opracowano 

Wytyczne Starosty Bieszczadzkiego oraz roczne plany szkolenia obronnego wraz 

z programem szkolenia obronnego na rok 2022. W roku 2022 przeprowadzono 

ćwiczenia obronne pk. „PERUN 2022” ni. „Zgranie powiatowego systemu 

kierowania oraz ogniw wykonawczych w czasie realizacji zadań operacyjnych 

w sytuacji zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa poniżej progu 

wojny”. Ćwiczenia podzielone były na dwie części: teoretyczną 1 praktyczną. 

W ramach pierwszej części zorganizowano konferencje planistyczną oraz 

podsumowującą. W części praktycznej uruchomiono m.in. kontrole wejść i wyjść 

z budynku Starostwa Powiatowego oraz stanowisko kierowania przez Starostę na 

zapasowym miejscu pracy. 

Zaktualizowano powiatowy plan przygotowań podmiotów leczniczych na potrzeby 

obronne państwa. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku 

Członkowie komisji w 2022 roku spotykali się głównie indywidualnie w trybie 

zdalnego obradowania. Zorganizowane zostało jedno posiedzenie, podczas którego 

stworzono i omówiono m.in. projekt „Powiatowego Programu Zapobiegania. 

Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego 

na lata 2022 — 2026 na Terenie Powiatu Bieszczadzkiego”. 
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Ponadto został uzgodniony katalog działań profilaktycznych i zapobiegawczych, 

w ramach, których podejmowane będą czynności profilaktyczne, a mianowicie: 

e bezpieczeństwo w miejscach publicznych i miejscu zamieszkania, 

e bezpieczeństwo w ruchu drogowym, 

e bezpieczeństwo dzieci 1 młodzieży, 

e bezpieczeństwo w sieci, 

e przemoc w rodzinie, 

e« ochrona dziedzictwa narodowego, 

e ochrona przeciwpożarowa, 

e zabezpieczenie infrastruktury powiatu, 

» ochrona przed epidemiami i skażeniami, 

e ochrona przed zagrożeniami pochodzenia zwierzęcego, 

e ochrona środowiska naturalnego, lasów 1 terenów zielonych, 

Podczas posiedzenia Komisja zapoznała się z informacjami o działalności 

Komendy Powiatowej Policji, Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Ustrzykach Dolnych oraz informacjami powiatowych służb, inspekcji 1 straży. 

Na podstawie zaprezentowanych danych statystycznych Komisja dokonała oceny 

poziomu bezpieczeństwa obywateli powiatu bieszczadzkiego. 

W 2022 roku Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego podejmowała 

działania doraźne związane z bieżącymi problemami dotyczącymi stanu 

bezpieczeństwa 1 porządku na terenie Powiatu Bieszczadzkiego. Członkowie 

Komisji wspólnie z przedstawicielami Powiatowego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego oraz powiatowych służb, inspekcji i straży realizowali szereg 

działań z zakresu bezpieczeństwa sanitarno-epidemiologicznego na terenie 

powiatu bieszczadzkiego. 

Zarządzanie Kryzysowe. 

W celu wykonywania zadań w zakresie zarządzania kryzysowego, w szczególności: 

zapobiegania sytuacjom kryzysowym, przygotowaniu do podejmowania 

właściwych działań, reagowaniu w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowych, 

usuwaniu ich skutków oraz odtwarzaniu zasobów i infrastruktury krytycznej, 

Starosta Bieszczadzki Zarządzeniem nr 7/2016 z dnia 16 marca 2016 roku powołał 

Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego. 

W dokumencie określił skład osobowy, regulamin pracy PZZK, a także 

szczegółowy zakres zadań Powiatowego Centrum Zarzadzania Kryzysowego 

w Ustrzykach Dolnych. 

Starostwo Powiatowe w Ustrzykach Dolnych posiada opracowany w 2011 r. „Plan 

Operacyjny Bezpośredniej Ochrony Przed Powodzią”, który jest na bieżąco 

aktualizowany. 

Plan operacyjny ochrony przed powodzią został opracowany na podstawie art. 34 

ust. la ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. Plan służy 
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Staroście Bieszczadzkiemu i Powiatowemu Zespołowi Zarządzania Kryzysowego 

(PZZK) w procesie podejmowania decyzji, w sytuacjach wystąpienia zagrożenia 

powodziowego na terenie powiatu bieszczadzkiego. 

W celu zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz 
środowiska w powiecie bieszczadzkim opracowany został „Powiatowy Plan 
Zarządzania Kryzysowego”, który stanowi jedno z podstawowych narzędzi 
Starosty Bieszczadzkiego oraz PZZK w przypadku wystąpienia zagrożenia 
powodującego lub mogącego spowodować sytuację kryzysową o skutkach 
wykraczających poza granice jednej gminy lub takie, które wymagają 
zaangażowania sił 1 środków przekraczających możliwości reagującej gminy 
zterenu powiatu. Plan zawiera między innymi procedury reagowania 

kryzysowego oraz zadania powiatowych służb inspekcji i straży według swoich 

właściwości w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowych. 
Plany Zarządzania Kryzysowego opracowały gminy powiatu bieszczadzkiego. 

Plany te są cyklicznie, co dwa lata aktualizowane. W 2019 roku przedłożono 

Wojewodzie Podkarpackiemu do zatwierdzenia nową wersję Planu Zarządzania 
Kryzysowego Powiatu Bieszczadzkiego. 

W ramach ochrony ludności w powiecie bieszczadzkim obowiązuje zatwierdzony 
w 2015 r. przez Starostę Bieszczadzkiego Szefa Obrony Cywilnej Powiatu Plan 
Obrony Cywilnej Powiatu Bieszczadzkiego. 

Celem Planu jest zapewnienie systemowego, skoordynowanego i efektywnego 

działania w sytuacji zagrożeń, niezależnie od ich przyczyny, oraz ustalenie zasad 

i procedur udzielania pomocy. 

Za realizację zadania odpowiada stanowisko pracy ds. Zarządzania Kryzysowego 
Ochrony Ludności i bhp Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych, jednostki 

organizacyjne Powiatu, powiatowe służby, inspekcje, straże, oraz podmioty, 
z którymi Powiat podpisał porozumienia współpracy w przypadku wystąpienia 
sytuacji kryzysowych. 

W okresie zimowym i letnim, podejmowane były działania, które miały na celu 

zapewnienie właściwego poziomu bezpieczeństwa społeczności lokalnej, 
w przypadku wystąpienia  niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych. 
Szczególnie w miesiącach zimowych powiatowe centrum zarzadzania 
kryzysowego, jednostki gminne i powiatowe (PZD, KP PSP, OSP, policja) musiały 
zmierzyć się z dużymi utrudnieniami jakie wystąpiły w przejezdności dróg 
wynikłych z długotrwałych i intensywnych opadów śniegu oraz zamieci i zawiei 
śnieżnych. Dlatego, jak co roku objęto stałym monitoringiem miejsca i tereny 
podatne na działanie niekorzystnych zjawisk pogodowych w okresie letnim 

1 zzmowym. 

W tym celu informowano mieszkańców powiatu i osoby przebywające na terenie 
powiatu poprzez Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Ustrzykach 

Dolnych, przekazywano do urzędów miejskich i gminnych oraz powiatowych służb, 
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inspekcji i straży ostrzeżenia meteorologiczne oraz ostrzeżenia hydrologiczne, czyli 

informacji o występowaniu wyjątkowo niebezpiecznego zjawiska pogodowego, 

zagrażającego zdrowiu lub życiu ludzkiemu. 

W celu właściwego monitorowania zagrożeń, oceny sytuacji w przypadku ich 

wystąpienia, koordynacji sił i środków uruchamianych w sytuacjach kryzysowych 

Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego przesyłało w razie konieczności do 

Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Rzeszowie informacje 

dobowe o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu. 

W przypadku wystąpienia nagłego zdarzenia lub zagrożenia, do WCZK przesyłane 

były raporty doraźne. 

Stan zabezpieczenia magazynów przeciwpowodziowych powiatowego i gminnych 

pokrywa bieżące potrzeby w tym zakresie. 

Umowy zawarte przez gminy z podmiotami posiadającymi ciężki sprzęt i środki do 

transportu ludzi zapewniają skuteczne działania ratownicze i zabezpieczające 

w przypadku zdarzeń losowych na terenie powiatu. 

Starostwo Powiatowe w Ustrzykach Dolnych od początku trwania inwazji 

wojskowej na Ukrainę czynnie uczestniczyło w pomocy osobom przybywającym do 

naszego kraju z terenów objętych wojną. Działania jakie zrealizowano to m.in. 

koordynacja działań służb i instytucji znajdujących się na terenie Powiatu 

Bieszczadzkiego, organizacja transportu autobusowego i kKolejowego, 

współorganizacja pomocy żywnościowej oraz budowy miasteczka namiotowego na 

terenie przejścia granicznego Krościenko-Smolnica. Ponadto Starostwo Powiatowe 

włączyło się czynnie w pomoc osobom, które uciekły przed wojną, ale zostały na 

terenach przygranicznych po stronie Ukraińskiej w specjalnie do tego 

zaadoptowanych ośrodkach. Do tych miejsc przekazano łącznie ponad 30 

transportów artykułów spożywczych, artykułów higienicznych, odzieży oraz 

pozostałych rzęczy tak jak: wózki dziecięce, wózki inwalidzkie, foteliki 

samochodowe. 

Dodatkowo dzięki pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ustrzykach Dolnych, osoby przebywające na terenie Punków Recepcyjnych 

utworzonych w miejscowości Łodyna i Równia mogły skorzystać z pomocy 

psychologicznej 1 prawnej. 

Wszystkie osoby wymagające hospitalizacji były niezwłocznie transportowane do 

SP ZOZ Ustrzyki Dolne. Na miejscu również oprócz profesjonalnej /opieki 

medycznej przygotowana była dodatkowa pomoc żywnościowa i mate 

dalszą drogę do ośrodków w Polsce 1 za granicą. 
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